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Emeklilikte yaşa takılanlar (EYT) 
kapsamına girmeyen 1999 

sonrasında sigortalı olan çalışanlar, 
birkaç gün, ay veya yıl kaybı nede-
niyle mağdur olduklarını söyleye-

rek kademeli emeklilik istiyor. 

KADEMELi EMEKLiLiK 
BEKLENTiSi BUYUYOR

 TÜRKIYE’DE emeklilik için 
prim gün sayılarını dol-
durmalarına rağmen yaş 
şartını bekleyen emeklilikte 
yaşa takılanlar (EYT) için 
2023 yılında getirilen erken 
emeklilik hakkı, yeni mağ-
duriyetler doğurdu.  7'de

EKONOMiK  
DUGUN 

Ekonomik şartların ağırlaşmasıyla birlikte evlenecek çiftler sokak düğünlerine yöneldi.  

 DÜĞÜN DÜĞÜN salon- salon-
larında maliyetin 1 larında maliyetin 1 
milyon liraya kadar milyon liraya kadar 
yükselmesiyle çift-yükselmesiyle çift-
ler çareyi sokaklara ler çareyi sokaklara 
orkestra kurmakta bu-orkestra kurmakta bu-
lurken, salon işletme-lurken, salon işletme-
cilerinin ise giderler cilerinin ise giderler 
karşısında ayakta dur-karşısında ayakta dur-
makta güçlük yaşadıgı makta güçlük yaşadıgı 
öğrenildi. öğrenildi. 

 HAVALARIN HAVALARIN  
ısınmasıyla başlayan ısınmasıyla başlayan 

düğünler sokaklara ta-düğünler sokaklara ta-
şarken, fiyatlarıyla cep şarken, fiyatlarıyla cep 

yakan düğün salonla-yakan düğün salonla-
rının talep görmemeye rının talep görmemeye 

başladığı öğrenildi. başladığı öğrenildi. 
Düğün salonuna yapa-Düğün salonuna yapa-

cakları harcamayı ev cakları harcamayı ev 
ihtiyaçları için ayıran ihtiyaçları için ayıran 

gençlerin ekonomik gençlerin ekonomik 
sıkıntılar ve yükselen sıkıntılar ve yükselen 

fiyatlar yüzünden fiyatlar yüzünden 
sokak düğünü yapmak sokak düğünü yapmak 

zorunda kaldıkları zorunda kaldıkları 
belirtildi. belirtildi.  7'de

OZEL HABER
OKKES ISCI

SALON FiYATLARI 
CEP YAKIYOR

SOKAK LAR DÜĞÜN MEYDANI
Düğün, nişan gibi aktivitelerini sokaklarda yapan vatan-

daşların sayısında büyük oranda artış gözlenirken, sayının 
bu yaz ayı içersinde daha da yükseleceği tahmin ediliyor. 

SOKAK 
DÜĞÜNLERİ 
ARTTI  

TUPTE SON 
DURUM

 Nisan ayında olduğu 
gibi, bu ayda da tüp gaz 
fiyatlarına zam yapılma-

dığı belirtildi. Tüp gaz 
fiyatları en son Mart 

ayında artmış, bu 
durum bir çok hane 
için ekonomik zor-
luklar yaratmıştı.

 7'de

TURiZM VE 
YASAM ATAGI

Mezitli Belediye Başkanı 
Ahmet Serkan Tuncer, yaz 
sezonuna yönelik hazırlık 

çalışmaları kapsamında 
kentte devam eden proje-

leri yerinde inceledi. 

 SAHIL ŞERIDI ve çevresin-
de yapılan düzenlemeleri 
değerlendiren Tuncer, 
Mezitli’nin hem turizm 
açısından cazibesini artır-
mak hem de halkın yaşam 
kalitesini yükseltmek 
amacıyla kapsamlı bir 
dönüşüm sürecine girdik-
lerini ifade etti.  5'de

Türk 
Sanat Müziği 

ziyafeti

 2'de

Mersin'de 
kaza anları 
kamerada: 

1 ölü, 
6 yaralı

 MERSIN'DE mey-
dana gelen 2 ayrı 

kazada 1 kişi 
hayatını kaybetti, 
6 kişi yaralandı. 
Ölüm ve yarala-

ma ile biten kaza 
anlarının görün-
tüleri de ortaya 

çıktı.  3'de

SUC ORANI DUSTU
Mersin'de bu yılın ilk 4 ayında 

kişilere karşı işlenen suçlar, 
konut dokunulmazlığının ih-

lali, mal varlığına karşı işlenen 
suçlar ve hırsızlık suçlarında 

düşüş yaşandığı bildirildi.

 MERSIN VALILIĞINDEN yapılan açıklamaya 
göre, Güvenlik ve Asayiş Değerlendirme 

Toplantısı, Vali Atilla Toros başkanlığında 
yapıldı. Toplantıda, il genelinde güvenlik 

ve asayiş konularında yerine getirilen 
çalışmalar, alınan tedbirler, suç ve suçlu-
lara karşı gerçekleştirilen operasyonlar 

ve diğer hususlar ele alındı.   3'de

İşitme engelli 
öğrenciler, 
MESKİ Filtre 
Su Müzesi’ni 
ziyaret etti

 Mersin'de işitme engelli 
öğrenciler, MESKİ Filtre Su Mü-
zesi’ni ziyaret etti. Öğrencilere 
suyun önemi, su döngüsü, su 
kirliliği, kuraklık, su tasarrufu 
ile su ayak izi anlatıldı.  5'de

YANGIN TATBİKATIYANGIN TATBİKATI
 AKDENIZ Belediyesi tarafından, 

Sivil Savunma Uzmanları ve bele-
diye personelinin katılımıyla, üç 

farklı hizmet birimine bağlı sahada 
uygulamalı yangın ve kurtarma 

tatbikatı gerçekleştirildi; gün içinde 
personele ayrıca iş güvenliği eğitimi 

verildi.  6'da

GELIŞMIŞ GELIŞMIŞ 
BIR SOSYAL BIR SOSYAL 
GÜVENLIKGÜVENLIK

 SISTEMIMIZ SISTEMIMIZ
 VAR VAR

 5'de

OZEL HABER
KADRI DUMAN

OZEL HABER
CEYLAN 
KURTULMUS



HABER MERKEZİ
Etkinlikte konuşan Toroslar Belediye 

Başkanı Abdurrahman Yıldız, “Özellikle ka-
muda yönetici konumunda olan bizlerin, be-
lediye başkanlarının, yöneticilerin, öncelikle 
kalbimizdeki engelleri kaldırması gerekti-
ğine inanıyorum. Gözümüzü kapatarak bu 
sorunların yok olduğunu varsaymak, sadece 
kendimizi kandırmaktır. Oysa bu sorunlar 
tüm gerçekliğiyle karşımızda duruyor” dedi.

 
Mersin Toroslar Belediyesi, 10-16 

Mayıs Engelliler Haftası kapsamında engel-
lilerin sorunlarına dikkat çekmek ve farkın-
dalık yaratmak amacıyla özel bireyler için 
anlamlı etkinliklere ev sahipliği yapıyor.

 
Toroslar Belediyesi’ne bağlı Sosyal 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından 
Yunus Emre Kültür Merkezi’nde düzenlenen 
etkinliklerde özel bireylerin sahne perfor-
mansları büyük beğeni toplarken, Toroslar 
Belediye Başkanı Abdurrahman Yıldız da 
yaptığı konuşmayla toplumsal farkındalık 
çağrısında bulundu.

 
ENGELLİLERİN ZEYBEK 
OYUNU DUYGULANDIRDI 
Hafta boyunca çeşitli etkinliklere 

sahne olan Yunus Emre Kültür Merkezi’nde, 
özel bireylerin dans gösterileri, müzik din-
letileri, şiir sunumları yer aldı. Katılımcılara 
Türk halk ve sanat müziği konserleri sunu-
lurken, animasyon gösterileri ve DJ perfor-
mansları da programa renk kattı.

 
YILDIZ: “GÖZÜMÜZÜ KAPATINCA
SORUNLAR YOK OLMUYOR” 
Etkinlikte konuşan Toroslar Belediye 

Başkanı Abdurrahman Yıldız, engelli birey-
lerin sadece özel günlerde hatırlanmaması 
gerektiğine vurgu yaptı. Türkiye'de engelli 
birey oranının Avrupa ortalamasının çok 
üzerinde olduğunu belirten Başkan Yıldız, 
şu ifadeleri kullandı:

“Ülkemizde her 100 kişiden 8’i 
engelli. Bu ciddi bir orandır ve kamu ku-
rumları, özel sektör ve toplumun tamamı bu 
gerçeği göz ardı edemez. ‘Yasada var, kota-
mızı doldurduk’ diyerek bu sorumluluktan 
kaçamayız. Engelli bireyler de bu ülkenin 
öz evladı. Onların yaşam hakları, bu ülkenin 
kaynaklarından eşit şekilde faydalanma 
hakkı var.”

 

TOPLUMSAL DAYANIŞMA 
İÇİN YENİ ADIM 
Toroslar Belediyesi’nin sadece kendi 

bütçesiyle bu alanda yeterli hizmet vereme-
yeceğinin altını çizen Başkan Yıldız, kentte 
bir vakıf kurarak bu alanda daha güçlü bir 
toplumsal dayanışma ağı oluşturmayı he-
deflediklerini açıkladı. Yıldız, bu vakfın yerel 
kanaat önderleri, iş insanları ve gönüllü 
yurttaşlarla birlikte şekillendirileceğini be-
lirterek, “Bu işi belediye sınırlarının dışına 
taşımalı, gönüllü desteklerle büyütmeliyiz. 
Bu kentte yaşayan insanların kalbinde bir 
engel olmadığını biliyorum” dedi.

 
“ÇÖZÜM HEP BİRLİKTE MÜMKÜN” 
Konuşmasının sonunda herkesin 

elini taşın altına koyması gerektiğini vurgu-
layan Yıldız, “Bu meseleleri sadece belediye-
lerin çözeceği bir yük olarak görmek doğru 
değil. Merkezi yönetim, yerel yönetimler, 
sivil toplum kuruluşları ve halk el birliğiyle 
hareket etmeli. Kalbimizdeki engeli kaldır-
madan fiziksel engelleri kaldıramayız” diye 
konuştu.

 
“ENGELSİZ MERSİN’’ İÇİN
 MÜCADELE VURGUSU” 

Ardından konuşan Mersin Kent 
Konseyi Engelliler Meclisi Başkanı Dursun 
Arslan, “Toroslar Belediyesi’nin düzenlediği 
bu anlamlı etkinliğe hoş geldiniz. Ben görme 
engelliyim, sadece yüzde 10 oranında göre-
biliyorum. Burada sizlerin yüzünü göreme-
sem de bu salondaki mutluluğu, heyecanı 
yüreğimde hissediyorum, başkanımıza 
çok teşekkür ediyorum. Bizlerin bir hayali 
var: Engelsiz Mersin. Biz Mersin’de engelli 
bireylerin her türlü problemini çözmek için 
Mersin Büyükşehir Kent Konseyi olarak 
mücadele ediyoruz ve bununla ilgili bütün 
çalışmalarımızı Mersin’deki Sivil Toplum 
Kuruluşları, ilçe belediyelerimiz ile birlikte 
gerçekleştirmeye çalışıyoruz’’ diyerek duy-
gularını paylaştı.

 
16 MAYIS’TA ETKİNLİKLER 
DEVAM EDECEK 
Toroslar Belediyesinin Engelliler 

Haftası Programı, 16 Mayıs Cuma günü de 
devam edecek. Programda; akademisyenler, 
özel eğitim uzmanları ve avukatların katıla-
cağı interaktif bir konferans gerçekleşecek. 
Ardından özel gereksinimli yazar, şair ve 
sporcularla sohbet edilecek. Kitap tanıtım-
larının ardından Fosiller müzik grubunun 
sahne almasıyla etkinlik son bulacak.

(İHA) - Mersin Armoni Mısralar 
Kültür ve Musiki Derneği Korosu, kuru-
luşunun birinci yılında müzikseverlere 
unutulmaz bir Türk Sanat Müziği ziyafeti 
çekti.

Yenişehir Atatürk Kültür Merke-
zi'nde halka açık olarak ücretsiz düzen-

lenen konserde 
hüzzam, nihavent, 
muhayyer kürdi 
eserleri de yer 
aldı. Mersin Kla-
sik Türk Müziği 
Korosu Devlet Sa-
natçısı Şef Güney 
Özdemir yöneti-
mindeki koro, bir 
birinden güzel 
eserleri Mersinli 
sanatseverler için 
seslendirdi.

Dernek 
Başkanı Atila Sahillioğlu, amaçlarının Türk 
Sanat Müziğini her yaş ve meslek grubun-
daki insanlara sevdirmek ve sürdürüle-
bilirliğine katkıda bulunmak olduğunu 
belirterek, "Diğer bir amacımız ise sanat-
sal duygularını icra etmek isteyen Mersin 
halkına bu alanda yer açmaktır. Böylece 
Mersin'de kültür ve sanata katkıda bu-
lunmaktır. Çalışmalarımıza önümüzdeki 
dönemde vereceğimiz yeni konserimizle 
devam edeceğiz. Sanatsever dostlarımızın 
aramıza katılmalarını bekliyoruz" dedi.
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FARKINDALIK ETKiNLiGi
Toroslar Belediyesi tarafından 10-16 Mayıs Engelliler Haftası kapsamında Yunus Emre Kültür Merkezi’nde bir dizi etkinlik düzenlendi.

BAŞKAN YILDIZ: “KALBİMİZDEKİ ENGELİ KALDIRMADAN FİZİKSEL ENGELLERİ KALDIRAMAYIZ”

Amatör 
sanatçılardan 
Mersinlilere Türk 
Sanat Müziği 
ziyafeti

HABER: ÖKKEŞ İŞÇİ 
Mersin İŞKUR İl Müdürü Yunus 

Emre AKALIN ve Aile ve Sosyal Hizmet-
ler İl Müdürü Naci YILMAZ, 10-16 Mayıs 
Engelliler Haftası kapsamında engelli 
bireylerin istihdamına yönelik farkındalık 
oluşturmak amacıyla MLP Sağlık Hiz-
metleri Anonim Şirketini (Medikal Park 
Hastanesi) ziyaret etti.

İŞKUR Engelli İş Koçunun da katıl-
dığı ziyarette firmaya engelli kontenjanın-
dan yerleştirilen çalışan engelli personel-
lerle görüşüldü.  Mersin İŞKUR İl Müdürü 
Yunus Emre AKALIN engelli bireylerin 
iş gücü sahasında daha çok yer almaları 
için İŞKUR olarak daha çok çalışmakta 
oldukları ve bu süreçte onların yanında 
olmaya devam edeceklerini vurguladı. 
Aynı zamanda firma yetkilileri ile engelli 
vatandaşlarımızın istihdam süreçlerinde 
karşılaştıkları engellerin kaldırılması, 
eşit fırsatlar sunulması ve sürdürülebilir 
çözümler üretilmesi konusunda kurumlar 
arası iş birliğinin önemi vurgulandı.

İŞKUR’DAN 
FARKINDALIK 
ZİYARETİ
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1880’li yılların başında Moskova 
Üniversitesi'nde matematik profesörü 
olan S. A. Racinski, üniversitedeki kürsü-
sünden ayrılma kararı alır. Meslektaşları, 
öğrencileri ve Moskova’nın ileri gelenle-
ri bu olay karşısında oldukça şaşırırlar. 
Racinski doğup büyüdüğü Tatevo köyüne 
öğretmen olarak atanmak için, Eğitim 
Bakanlığı’na dilekçe verir. Geniş ve derin 
bir bilgiye sahip, matematik alanında yeni 
teoriler ortaya atmış, birçok kitap yazmış, 
kitapları Fransızca, Almanca ve İngiliz-
ce’ye tercüme edilmiş ışık saçan genç bir 
profesördür Racinski. İnsanlar çok şaşır-
dıkları bu gelişmeyi, “Profesör aklını kaçır-
mış” şeklinde yorumlarlar. Arkadaşları ve 
meslektaşları ise, “Orta öğrenimini bitir-
miş olan her genç senin köyüne öğretmen 
olarak gidebilir, fakat Moskova Üniversite-
si senin gibi bilgini bir daha bulamaz. Bu 
geniş ve derin bilginle, o ıssız ve karanlık 
köyde ne yapacaksın? Yüksek kabiliyetini 
ve parlak geleceğini, korkunç bir uçurum-
dan aşağı atıyorsun.” diyorlardı.

Profesör Raçinski yine de kara-
rından vazgeçmedi. Bütün bunlara cevap 
olarak; hepsinin yanıldığını, geniş bilgisi 
ve kabiliyeti ile halk yığınları arasındaki 
yetenekleri keşfetmek için köylere gittiğini 
söylüyordu. Racinski'ye göre; okullarda 
papağan gibi ezberlemeye yönelik dersler 
veriliyor, bu sebeple çocukların ruhunda 
gizli kalmış kabiliyetler keşfedilemiyor ve 
halk eğitimin nimetlerinden yoksun yaşı-
yordu. Arkadaşları ve dostları kararından 
dönmeye ikna edemedikleri profesörle 
vedalaşırken, “Bu adam mucizeler yarat-
mak istiyor ama aklında da biraz kaçıklık 
var galiba.” diyorlardı. Hatta dilekçesini 
gören Eğitim Bakanı onun için, “Bu adam 
deli oldu, madem istiyor bir defa tecrübe 
etsin, nasıl olsa bir yıla kalmaz kendiliğin-
den geri döner.” diyordu.

Kendi köyüne öğretmen olarak 
giden Racinski, hiç kimseden yardım 
görmedi. Hatta pek çok engelle de karşı-
laştı. Etrafına köylüleri toplayan Racinski, 
onlara köyün çocuklarını okutmak iste-
diğini söyledi. Köylüler hep bir ağızdan 
“Sayın profesör biz fakir insanlarız, size 

verecek paramız yok dediler.” Raçinski 
ise, “Ben yalnız hizmet etmek istiyorum, 
sizden para istemiyorum.” şeklinde cevap 
verdi. Çiftlik ve arazi sahipleri ise, “Köy-
lülerimizin ahlakını bozmaya geldiniz. 
Köylülerimiz tembeldir, okumayı ne yap-
sınlar? Milletin okumak gibi bir isteği yok.” 
diyorlardı. Raçinski köyüne işte böyle bir 
ortamda ve zamanda gelmişti. Köy oku-
lunun binası ise yıllardan beri bakımsız 
ve kirli bir haldeydi. Okulun önüne atılan 
süprüntüler binanın önüne yığılmıştı. Oku-
lun içi temiz değildi. Raçinski bu pislikleri 
olduğu gibi bırakmayı uygun buldu, yalnız 
kendi masasını temizledi ve düzene koydu. 
Üzerine temiz bir örtü örttü ve bir çiçek 
saksısı koydu. Sınıfta toplanan çocuklar 
öğretmene ne yapacaklarını sordular. 
Raçinski “Konuşacağız. Siz beni tanıyacak-
sınız, ben de sizi.” dedi. Ardından masa-
sının başına geçti, çekmecenin içinden 
toprak parçası gibi kuru bir şey çıkardı ve 
çocukların eline verdi. Öğrenciler bunun 
sert ve ağır bir şey olduğunu anladılar. 
İçlerinden biri “Öğretmenim bu demir gibi 
ağır bir şey.” dedi. Raçinski “Evet bu ham 
demirdir. İnsanlar bu ham demiri maden-
lerden çıkarırlar ve eriterek temizlerler. 
Ondan teneke, çivi, balta, pulluk gibi şeyler 
yaparlar.” dedi ve çekmecesinin içine sak-
ladıktan sonra, “Çocuklar bakın şimdi ne 
çıkacak.” diyerek masanın gözünden tene-
keden yapılmış bir kuş çıkardı. Oyuncağın 
yayını kurduktan sonra masanın üzerine 
bıraktı. Oyuncak yürümeye ve kuş gibi 
sesler çıkarmaya başladı. Bütün çocuklar 
öğretmenin masasının etrafındaydılar. 
Yeteri kadar seyrettikten sonra öğretmen 
onları yerlerini oturtarak “İşte şimdi şura-
da gördüğünüz oyuncak kuş, az önce size 
gösterdiğim ham demirden yapılmıştır. O 
kupkuru taş parçası, şimdi bir kuş olmuş 
yürüyor ve ötüyor. Birtakım insanlar işte 
böyle maddeleri alırlar, temizlerler ve iş-
lerler, onlardan çeşitli aletler, makineler ve 
denizde yüzen vapurlar yaparlar. Başka bir 
takım insanlar da toprağa gübre katarak 
işlerler, iyi ve bol ürün alırlar. İşte bu sak-
sıda gördüğünüz çiçek gibi güzel çiçekler 
yetiştirirler.” dedi.

Bu şekilde Raçinski, insanların 
nasıl keşifler yaptıklarını birer birer anlat-
maya başladı. Kumdan cam, maden kömü-
ründen boya yapıldığını söyledi. Bunları 
keşfedebilmek için insanların okullarda 
nasıl okuduklarını, laboratuvarlarda ve 
fabrikalarda nasıl çalıştıklarını anlattı. 
Sonra öğrencilere “Haydi şimdi dışarıya çı-
kın, biraz koşun, oynayın, dinlenin.” dediği 
zaman, öğrenciler hep bir ağızdan “Öğ-
retmenim biraz daha anlatın, biz koşmak 
istemiyoruz.” diye yalvarmaya başladılar. 
Öğretmen “Öyleyse hep beraber temiz 

havaya, güneşe çıkalım.” dedi. Dışarıya 
çıktılar. Raçinski, kapının basamaklarının 
kenarına oturdu. Çocuklar arı kovanı gibi 
etrafını sardılar. Öğretmen onlara, insan-
ların bataklıkları nasıl kuruttuklarını, 
kurak ve çorak yerlere kanallarla nasıl su 
getirdiklerini ve böylece oralarda nasıl 
güzel bağlar, bahçeler, çayırlar ve verimli 
tarlalar yaptıklarını anlatmaya başladı. 
Biraz düşündükten sonra şu sözleri de 
ilave etti: “Eğer yeryüzünde yaşayan bütün 
insanlar çalışmak isteseler ve hakikaten 
çalışmaya başlasalardı yeryüzü bir cennet 
olurdu.” dedi. Biraz durakladıktan sonra 
öğrencilere şu soruyu sordu: “Çocuklar 
benim masamı gördünüz mü? Beğendi-
niz mi?” Bir öğrenci “Masanızı çok güzel 
tertip etmişsiniz.” dedi. Öğretmen “Siz de 
böyle tertipli olmak, sınıfınızı biraz daha 
düzene sokmak istemez misiniz? Niçin 
sınıfı kirletiyorsunuz, sıraları kesiyor-
sunuz, duvarlara yazılar yazıyorsunuz? 
Hem kendi vücudunuza bakın! Elleriniz, 
yüzleriniz yıkanmamış, kirden simsiyah 
olmuş; tırnaklarınız kesilmemiş, saçlarınız 
taranmamış… Okulunuzun etrafına bir ba-
kın! Her taraf ne kadar da pis! Siz de kendi 
vücudunuzu temizlemeyi, oturduğunuz 
yerleri güzelleştirmeyi arzu etmez misi-
niz?" Bu soruları duyan çocuklar hayret 
içinde kalmışlardı. Öğretmen sözlerine de-
vam ediyordu: “Burada siz benim yardım-
cılarım olacaksınız. Ben sizinle birlikte bu 
köyde temiz ve medeni bir hayatın temel-
lerini kuracağım. Siz henüz işlenmemiş bir 
maden gibisiniz. Eğer siz de adam olup, bu 
madeni temizlemek ve işlemek isterseniz; 
akıllı, uslu ve iyi yürekli olmalısınız.” dedi. 
Öğretmenin bu sözlerini dinleyen yüzleri 
parlamış, gözleri alevlenmiş çocuklar: 
“İsteriz! İsteriz! İsteriz!" diye bağırdılar. 
Böylelikle okulun temizlemesi ve öğrenci-
lerin üst başları ile başlayan bu temizlik, 
onların gelişimi ve ülkenin aydınlığı için 
de yakılan bir meşale oldu.

Raçinski’nin yaşamı Gregory 
Petrov tarafından “İdealist Öğretmen” 
adıyla kitaplaştırıldı. Bu kitap 1940'lı 
yıllarda öğretmen okullarında, köy ve 
eğitim enstitülerinde, kız ve erkek teknik 
okullarında okutulan başucu eserlerden 
biri haline geldi. Nice idealist öğretmenin 
yetişmesine de katkıda bulundu. Racinski 
büyük resmi görmüş ve doğru olduğuna 
inandığı yolu seçmiş; bilgisi ve tecrübesini 
basamak olarak kullanmak yerine, halkın 
hizmetine sunmuştur.

Ülkemizde bir dönem kurulan Köy 
Enstitüleri, bu eğitim atılımına oldukça 
güzel bir örnektir. Ne yazık ki bu kurum-
lar, toplumun bilinçlenmesini istemeyen 
ve sömürü düzenini ortadan kaldıracak 
her türlü atılıma karşı olanlar tarafından 

engellendi ve ortadan kaldırıldı. Daha 
yakın tarihe bakacak olursak; 2000'li 
yıllar ve sonrasında ise, kırsal kesimler-
deki okulların da birer birer kapandığını/
kapatıldığını görüyoruz. Her öğrenci şehir 
merkezlerine ya da büyükşehirlere göç 
etmek zorunda bırakıldı. İçi tamamen 
boşaltılan ve ezbere dayalı eğitim siste-
mi, öğrencileri birer yarış atı gibi gören 
eğitimciler ve öğrenim yeri olmaktan 
çıkıp, sınavlara hazırlık yerine döndürülen 
eğitim kurumları; ne yazık ki gençlerimizi 
ve geleceğimizi yitirmemize neden oluyor. 
Her öğrencinin ilgi alanı ve kabiliyetine 
göre, içlerinde bulunan cevheri çıkarmaya 
yönelik bir sistem yerine; kafalarını ezber 
bilgilerle dolduran ve ortaya ne yapaca-
ğını bilmez halde, kafasız tavuklar gibi 
dolaşan milyonlarca genç çıkaran bir yapı 
mevcut. Neredeyse hiçbir konu hakkında 
gerçekten bilgi sahibi olmayan bu yığınlar, 
büyükşehirlere göç edip asgari ücretle 
çalışmaya ya da asalak gibi yaşamaya 
mecbur bırakılıyorlar. Halbuki olması ge-
reken; her çocuğa bulunduğu yerde eğitim 
vermek, hangi alanla ilgili ve ne konuda 
başarılıysa ortaya çıkarmak ve öncelikle 
kendi doğduğu yer için yararlı olmasını 
sağlamaktır. Böylelikle ülkenin her bölgesi, 
kendi içinden yetiştireceği cevherlerle kal-
kınacaktır. Fakat yönetime getirdiklerimiz, 
kendi çıkarlarını her şeyden önde tuttuk-
ları ve sistemin devamı için cahil yığınlara 
ihtiyaç duydukları için; böyle bir eğitim 
atılımına bırakın destek olmayı, bu gibi 
düşüncelerin önüne geçmek için her şeyi 
yapıyorlar ve bundan sonra da yapacaklar-
dır. Zaten asıl savaşımız da bu kişilere ve 
sisteme karşıdır/olmalıdır. Bu yüzden; so-
ran, sorgulayan ve toplumsal ortak fayda 
ideali ile yaşayan milyonlar yetiştirmek en 
büyük hedefimizdir. Bunun için de eğitim 
şart! Fakat öyle basmakalıp, gelişigüzel 
bir eğitim değil tabii bahsettiğim. Planlı, 
sistematik ve ülkenin her yerine yayılmış 
bilimsel bir atılımdan bahsediyorum.  

 Kendini geliştirebilmiş her Atatürk 
ve Cumhuriyet gencinin, insanının, aydını-
nın görevi; kırsal kesimlerden başlayarak, 
çocukların ve gençlerin eğitimi ile köylerin 
gelişimi için çalışmak, oradaki insanların 
sorunlarının çözümü için uğraşmak ola-
caktır. Bilimsel ve sistematik bir şekilde, 
ülkenin her yerine yaydığımız bir eğitim 
modeli ile yetiştirdiğimiz milyonlarca 
genç, ülkemizin ve geleceğimizin kurtu-
luşu olacaktır. Bu atılımı yapmadığımız, 
yapmakta geç kaldığımız her dönem; daha 
fazla yozlaşmaya ve sömürüye maruz 
kalacağız. Bu sebeple de atılacak her adım, 
ivedilikle ve de sağlam bir şekilde atılma-
lıdır.

YENI BIR 
NESIL 

YARATMAK!

(İHA) - Mersin Valiliğinden yapı-
lan açıklamaya göre, Güvenlik ve Asayiş 
Değerlendirme Toplantısı, Vali Atilla 
Toros başkanlığında yapıldı. Toplantıda, il 
genelinde güvenlik ve asayiş konularında 
yerine getirilen çalışmalar, alınan tedbir-
ler, suç ve suçlulara karşı gerçekleştirilen 
operasyonlar ve diğer hususlar ele alındı. 
Kentin huzuru ve güvenliğini daim kılmak 
için emniyet, jandarma ve sahil güvenlik 
birimlerinin gece gündüz çalışmaya de-
vam ettiği kaydedildi.

Toplantıda, 2025 yılının ilk 4 ayın-
da yürütülen çalışmalara ilişkin veriler 
de paylaşıldı. Buna göre, terör örgütlerine 
yönelik bu yılın ilk 4 ayında 118 operas-
yon düzenlenirken, gözaltına alınan 178 
kişiden, 71’i tutuklandı, 66’sına adli kont-
rol tedbiri uygulandı. Kişilere karşı işlenen 
suçlar kapsamında; 10 önemli suç türünde 
yüzde 7,9 azalış gerçekleşirken, bu suçla-
rın aydınlatma oranı ise yüzde 97,6 oldu. 
Konut dokunulmazlığının ihlali suçunda 
da yüzde 39 azalış sağlandı. Mal varlığına 
karşı işlenen suçlarda ise 9 önemli suç 
türünde yüzde 8,4 azalış gerçekleşirken, 
bu suçların aydınlatma oranı yüzde 89,1 
oldu. Ayrıca aynı dönemde motosiklet ile 
evden hırsızlık suçlarında yüzde 25'er, oto 
hırsızlık suçunda ise yüzde 20 oranında 
azalış sağlandığı belirtildi.

MERSiN'DE SUC 
ORANLARINDA DUSUS
Mersin'de bu yılın ilk 4 ayında kişilere karşı işlenen suçlar, konut dokunulmazlığının 
ihlali, mal varlığına karşı işlenen suçlar ve hırsızlık suçlarında düşüş yaşandığı bildirildi.

Çatıda mahsur kalan 
güvercini itfaiye kurtardı

(İHA) - Mersin'de bir binanın 
çatısında ayağına ip dolandığı için 
mahsur kalan güvercin, itfaiye ekiple-
rinin müdahalesiyle kurtarıldı.

Merkez Akdeniz ilçesi Şev-
ket Sümer Mahallesi'nde 4 katlı bir 
binanın çatısında uzun süre asılı 
halde hareketsiz kalan bir güvercin, 
çevredekilerin dikkatini çekti. Kuşun 
çatıdaki bir ipe takılarak mahsur kal-
dığını fark eden vatandaşlar durumu 
Mersin Büyükşehir Belediyesi itfaiye 
ekiplerine bildirdi. Kısa sürede olay 
yerine gelen itfaiye ekipleri, merdi-
venli araçla çatıdaki güvercine ulaştı. 
Ekipler güvercini önce bulunduğu 
yerden ardından da dolanan ipten 
kurtardı. O esnada başka bir güverci-
nin de etrafta uçtuğu gözlendi. Sağlık 
durumu kontrol edilen güvercin daha 
sonra doğal yaşam alanına bırakıldı.

(İHA) - Mersin'de 
meydana gelen 2 ayrı 
kazada 1 kişi hayatını 
kaybetti, 6 kişi yaralandı. 
Ölüm ve yaralama ile biten 
kaza anlarının görüntüleri 
de ortaya çıktı.

İlk kaza, 2 gün önce 
merkez Akdeniz ilçesi Be-
kirde Mahallesi'nde mey-
dana geldi. Alınan bilgiye 
göre, hafif ticari araçla ile 
karşı yönden gelen kam-
yonet kafa kafaya çarpıştı. 
Kazada hafif ticari araçta 
bulunan 3 kişi yaralandı. 
Yaralılar olay yerine sevk 
edilen ambulanslarla 
kentteki hastanelere kaldı-
rıldı. 2 gündür hastanede 
tedavisi süren yaralılardan 
22 yaşındaki Hamza Dinç 
hayatını kaybetti.

Diğer kaza ise yine 
merkez Akdeniz ilçe-
sinde 3 Ocak Mahallesi 
Cemal Paşa Caddesi'nde 
meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, caddede seyir 
halinde olan bir otomobil 
dönerken, karşı şeritten 
gelen diğer otomobille 
çarpıştı. Kazada her iki 
araçta bulunan 4 kişi yara-
landı. Yaralılar olay yerine 
sevk edilen ambulanslarla 
hastanelere kaldırıldı.

Bir kişinin hayatını 
kaybettiği, 6 kişinin yara-
landığı iki kazanın da gü-
venlik kamerası kayıtları 
ortaya çıktı. Görüntülerde 
iki kaza da net bir şekilde 
görülürken, sürücülerin 
hataları dikkat çekti.

Mersin'de kaza 
anları kamerada: 
1 ölü, 6 yaralı

Mersin'de 2 otomobilde 
70 tabanca ele geçirildi

(İHA) - Mersin'de (İHA) - Mersin'de 
jandarmanın düzen-jandarmanın düzen-
lediği dron des-lediği dron des-
tekli operasyonda tekli operasyonda 
2 otomobilde 70 2 otomobilde 70 
tabanca ele geçirildi, tabanca ele geçirildi, 
yakalanan 2 şüpheli yakalanan 2 şüpheli 
tutuklandı.tutuklandı.



HABER: CEYLAN KURTULMUŞ
Mersin Orman Bölge 

Müdürlüğü ile Doğu Akdeniz 
Ormancılık Araştırma Enstitüsü 
Müdürlüğü, ormancılık alanında 
araştırılması istenen konuların 
belirlenmesine yönelik toplantı 
gerçekleştirdi.

Toplantıya, Mersin Orman 
Bölge Müdürü Rifat Ataş, Enstitü 
Müdürü Mustafa Albayrak, Mersin 
Orman Bölge Müdür Yardımcıları 
Mehmet Fulin ve Yaşar Yaman 
Sağlam, şube müdürleri, başmü-
hendisler ve kurum mühendisleri 
katıldı.

Açılış konuşmaları ve 
tanıtım sunumunun ardından, 
2025 yılı itibarıyla devam eden ve 
yeni başlatılan araştırma projeleri 
hakkında bilgi paylaşımı yapıldı. 
Ayrıca yeni alınan, sonuçlanan 
ve devam eden projeler ile diğer 
çalışmalar kapsamında yürütülen 
araştırmalar ve biten projelerin 
sonuç raporları değerlendirilerek, 
devam eden projelerin safahatı 
hakkında bilgi verilip, araştırmaya 
konu olacak yeni projelerde görüş, 
düşünce ve önerilere yer verildi.

(İHA) - Sosyal Güvenlik Kuru-
mu (SGK) Mersin İl Müdürü Ali Koç, 
'Sosyal Güvenlik Haftası'nın bu yılki 
ana temasının 'kayıt dışı istihdamla 
mücadele' olduğunu söyledi.

SGK İl Müdürü Ali Koç , 'Sos-
yal Güvenlik Haftası' münasebetiyle 
yaptığı yazılı açıklamada, farklı sosyal 
güvenlik sistemlerinin 16 Mayıs 2006 
tarihinde yürürlüğe giren yasa ile Sos-
yal Güvenlik Kurumu çatısı altında top-
landığını, bu nedenle 16 Mayıs’ı içine 
alan haftanın 'Sosyal Güvenlik Haftası' 
olarak kutlandığını hatırlattı.

Bu yılın ana temasının 'sos-
yal güvenlik ve kayıt dışı istihdamla 
mücadele' olduğunu belirten Koç, 
"Ülkemizde oldukça gelişmiş bir sosyal 
güvenlik sistemi bulunmaktadır. Ancak 
bu sistemden faydalanmanın temel 
şartı, kayıtlı çalışmaktır. Sosyal güven-
liğin bu denli önemli olmasına rağmen, 

bazı vatandaşlarımızın hâlâ sosyal 
güvencesi bulunmamaktadır. Bunun 
başlıca nedenlerinden biri de kayıt dışı 
istihdamdır. Sigortasız çalışan birey-
ler; iş kazası, meslek hastalığı, hasta-
lık, analık gibi sigorta kapsamındaki 
yardımlardan yararlanamaz, yaşlılık, 
malullük aylığı, iş göremezlik ödeneği, 
işsizlik maaşı, kıdem ve ihbar tazmi-
natı gibi birçok yasal haktan mahrum 
kalırlar. Aynı zamanda bu bireylerin 
aileleri de ölüm aylığı veya iş göremez-
lik geliri gibi haklardan yararlanamaz 
ve mağdur olurlar" dedi.

İşverenler açısından da kayıt 
dışı istihdamın haksız rekabete neden 
olduğunu, ekonomik düzeni bozduğu-
nu ve yapılan denetimlerde kayıt dışı 
istihdam tespit edilmesi durumunda, 
işverenlerin ciddi para cezaları ve di-
ğer hukuki yaptırımlarla karşı karşıya 
kalabileceklerini söyleyen Koç, "Devlet 
açısından bakıldığında ise önemli öl-
çüde prim ve vergi kaybı yaşanmakta, 
çalışan-emekli dengesi bozulmakta, 
sosyal güvenlik sisteminin sürdürü-
lebilirliği tehlikeye girmekte ve gelir 
dağılımında adaletsizlik meydana 
gelmektedir" ifadelerini kullandı.

Sosyal Güvenlik Kurumu olarak 
kayıt dışı istihdamla mücadele ama-
cıyla birçok strateji geliştirildiğine 
dikkat çeken Koç, şöyle devam etti; "Bu 
kapsamda kurum işlemlerinin çoğu 
elektronik ortama aktarılmış, işlem 
süreçleri kısaltılmış ve kırtasiyecilik 
azaltılmıştır. Kurumlar arası veri payla-
şımı stratejisi ile bankalar ve kamu 
kurumları vatandaşlara ait mesleki 
bilgileri toplayarak periyodik olarak 
kurumumuza iletmektedir. Denetim 
öncesinde işverenlere gönderilen 
bilgilendirme yazıları ile hak ve yü-
kümlülüklerin hatırlatılması, rehberlik 
anlayışını güçlendirmiştir. İşverenlerin 
primlerin düzenli ödemesini teşvik 
etmek ve mali yüklerini azaltmak ama-
cıyla uygulanan teşvik düzenlemeleri, 
daha fazla kişinin sigortalı çalışmasına 
katkı sağlamakta ve özellikle dezavan-
tajlı kesimlere istihdam imkânı sun-
maktadır."

(İHA) - Mersin'de 
işitme engelli öğrenciler, 
MESKİ Filtre Su Müzesi’ni 
ziyaret etti. Öğrencilere su-
yun önemi, su döngüsü, su 
kirliliği, kuraklık, su tasar-
rufu ile su ayak izi anlatıldı.

Altyapı yatırım-
larının yanı sıra kültürel 
ve sosyal yatırımlarını da 
ara vermeden sürdürdüğü 
belirtilen Mersin Su ve Ka-

nalizasyon İdaresi (MESKİ) 
Genel Müdürlüğü, Engel-
liler Haftası kapsamında 
işitme engelli öğrencilere 
su tasarrufu eğitimi verdi. 
MESKİ’nin eğitim-öğretim 
dönemi boyunca tüm okul-
lara kapısını açan Filtre Su 
Müzesi’ni ziyaret eden işit-
me engelli öğrenciler, içme 

suyu arıtımının üniteleri ve 
aşamaları hakkında bilgiler 
edindi. Müzeyi gezen öğ-
renciler, içme suyu üniteleri 
ile müzenin kuruluşuyla 
ilgili derlenen tarihi fotoğ-
raflara ilgi gösterdi.

Müze gezisinin 
ardından MESKİ Basın 
Yayın ve Halkla İlişkiler 
Şube Müdürü Özge Gündeş 
tarafından işitme engelli 

öğrencilere suyun önemi ve 
hayatımızdaki yeri, su dön-
güsü, su kirliliği, kuraklık, 
su tasarrufu ile su ayak izi 
konularında eğitim verildi.

Sunumun ardından 
MESKİ Su Damlası Maskotu 
ile eğlenen işitme engelli 
öğrenciler, keyifli bir gün 
geçirdi.
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Hemen baştan belirtmemiz gerekir-
se; Gazi Mustafa Kemal Paşa’nın, 19 kişilik 
karargahıyla birlikte Samsun’a ayak bastığı 
19 Mayıs 1919 günü; bizim tarihimizde kimi-
lerinin “Millî Mücadele”, kimilerinin “İstiklal 
Harbi”, kimilerinin ise “Kurtuluş Savaşı” de-
dikleri ve tarihteki asıl adı “Ulusal Bağımsız-
lık ve Kurtuluş Savaşı” olan savaşın başlangıç 
günü olarak kabul edilmiştir. Dünya tarihi 
açısından bakıldığında ise bu savaş, I. Dünya 
Savaşının uzantısı olarak ele alınmakta ve 
bu şekilde değerlendirilmektedir. Burada 
söz konusu edilen bu ulusal kurtuluş savaşı, 
sadece bütün bir Türk Tarihinin değil; aynı 
zamanda Dünya Tarihinin de çok önemli bir 
kilometre taşı ve kırılma noktasıdır. 19 Mayıs 
1919 günü, Gazi Mustafa Kemal Paşa’nın 
Samsun’a ayak basmasıyla birlikte başlayan 
bu savaş, uzun süren zorlu ve kanlı bir müca-
delenin ardından; TBMM Ordularının 9 Eylül 
1922 Günü İzmir’i teslim almalarıyla son 
bulmuştur. Artık bu tarihten sonra yaşanan 
süreç, Cumhuriyet yönetiminin kurulması 
ve Atatürk Devrimlerinin gerçekleştirilmesi 
sürecidir. Türk ve Dünya Tarihinde özgün 
bir yeri bulunan Ulusal Kurtuluş Savaşımız 
da tıpkı 1071 Malazgirt Zaferi ve 1453’te 
Fatih’in İstanbul’u fethi gibi çok büyük bir 
askeri zaferdir. Bu özelliği nedeniyle, tarihsel 
anlamda çok büyük ve köklü dönüşümler 
sağlayan çok önemli sonuçları olmuştur. Bir 
başka şekilde ifade edecek olursak, kazanılan 
bu zaferle birlikte eski bir çağ kapanmış ve 
yeni bir çağ açılmıştır. Tarih sahnesinde tamı 
tamına 636 yıl hüküm sürmüş olan Osmanlı 
Devleti’nin dönemi kapanmış ve yeni ve genç 
Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin dönemi 
başlamıştır. 

Bu sonuçlar, o gün için inanılması güç 
ve bir nevi mucize sayılabilecek sonuçlardır. 
Yaşanan tarihsel sürece bu açıdan bakıldı-
ğında ve bir üstünlükler ilişkisi kurularak 
herhangi bir karşılaştırma yapıldığında; 
Ulusal Kurtuluş Savaşı’nın da 1071 Malazgirt 
Zaferinden ve 1453 Yılında İstanbul’un fethe-
dilmesi olayından en küçük bir farkı olmadığı 
açıkça görülebilmektedir. Çünkü bu savaşla 
elde edilen zafer sonucunda; I. Dünya Sava-
şı sırasında Emperyalist İngiliz, Fransız ve 

İtalyan Orduları tarafından yenilmiş; deyim 
yerindeyse adeta esir edilmiş olan Osmanlı 
Devleti’nin küllerinden; yepyeni ve bağım-
sız bir “Ulus Devlet” inşa edilmiştir. Hemen 
ardından çağdaş bir Cumhuriyet Yönetimi 
kurulmuştur. Siz, istediğiniz kadar kabul 
etseniz de etmeseniz de, siz istediğiniz kadar 
beğenseniz de beğenmeseniz de, siz istedi-
ğiniz kadar görmezden gelmeye ve unuttur-
maya çalışıp inkar etseniz de yaşanmış olan 
tarihsel yalın gerçek işte tam da budur. Bu-
rada yazılıp söylenenler, başta Gazi Mustafa 
Kemal Paşa olmak üzere, Ulusal Bağımsızlık 
ve Kurtuluş Savaşımızı kazanmış olan kadro-
lara duygusal övgüler düzmek, güzellemeler 
yapmak için sırf edebiyat olsun diye söylen-
miş, abartılı sözler değildir. Apaçık gerçeğin, 
çok kısa bir şekilde ve özetle ifadesidir. Acı 
gerçeği anlamak için Emperyalist devletlerin, 
Osmanlı Devleti’ne kabul ettirdikleri Sevr 
Anlaşması koşul ve haritalarına şöyle bir göz 
atmak yeterlidir. 

İşte, Başta Gazi Mustafa Kemal Paşa 
olmak özere, Ulusal Bağımsızlık ve Kurtuluş 
Savaşımızı yapmış olan bu devrimci kadro-
lar; bir zillet anlaşması olarak dayatılan Sevr 
Anlaşmasını yırtıp, parçalamışlar ve bir daha 
hiçbir zaman geriye dönmemek üzere tarihin 
çöp sepetine atmışlardır. Ulusal Bağımsızlık 
ve Kurtuluş Savaşımız, dünya tarihi açısın-
dan da bir dönüm noktasıdır. Şöyle ki; I. 
Dünya Savaşı sonunda 30 Ekim 1918 Günü 
imzalanan Mondros Ateşkes Anlaşması ile 
cephelerdeki çarpışmalar durmuş, silahlar 
susmuştur. Batılı Devletler kendi aralarında 
savaşı sonlandıran Versay Barış Antlaşmasını 
28 Haziran 1919 Günü imzalamışlardır. Batılı 
Devletler, Osmanlı Devleti’ni tarihten silmeyi 
kafalarına koydukları için Osmanlı Devleti’ni 
bu anlaşmaya dâhil etmemişlerdir. Daha 
sonra Sevr Anlaşmasını dayatmışlardır. Gazi 
Mustafa Kemal Paşa önderliğinde yapılan 
“Ulusal Bağımsızlık ve Kurtuluş Savaşı” bir 
ulusu ve devleti yok etmeyi kafasına koymuş 
Emperyalist Devletlere karşı, on yıllar boyun-
ca yapılan savaşlardan yenik çıkmış, harap 
ve bitap düşmüş Anadolu ve Rumeli halkla-
rının, esaretten kurtulmak için başkaldırdığı, 
anti-emperyalist bir kurtuluş savaşıdır. 

Bütün dünyanın hayret dolu bakışları 
arasında çok güçlü emperyalist orduları ağır 
bir yenilgiye uğratan, tarihteki ilk anti-em-
peryalist kurtuluş savaşıdır. Bu karakteri 
nedeniyle, dünyadaki bütün mazlum milletle-
re örnek, umut ve ışık olmuştur. Devrimci 68 
Gençliğinin, 30 Ekim 1968 Günü “Ya İstiklal 
Ya Ölüm” şiarıyla başlattıkları “Tam Bağımsız 
Türkiye İçin Mustafa Kemal Yürüyüşünü” 
Samsun’dan başlatmalarının asıl nedeni ise, 
19 Mayıs 1919 deneyiminin, tam bağımsız-
lık, özgürlük ve eşitlik aşkıyla yanıp tutuşan 
Anti-Emperyalist Türk gençliğinin meşalesi 
haline gelmiş olmasıdır.  (Devam edecek)

GÜNEŞ 
UFUKTAN 

ŞIMDI 
DOĞAR (I)

HABER MERKEZİ
Renkli ve coşkulu anların yaşan-

dığı programda özel gereksinimli öğren-
ciler, sergiledikleri müzik, dans ve çeşitli 
gösterilerle izleyenlere unutulmaz anlar 
yaşattı.

Etkinliğe; Mezitli Belediye Baş-
kanı Ahmet Serkan Tuncer ile birlikte 
Mezitli Kaymakamı Turgay Gülenç, İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Mehmet Badaz, , 
mahalle muhtarları ve çok sayıda vatan-
daş katıldı. Protokol üyeleri ve katılım-
cılar, çocukların hazırladığı gösterileri 
ilgiyle izleyerek onların mutluluğuna 
ortak oldu.

Program kapsamında çocuklara 

pamuk şeker ikramı yapılırken, öğren-
cilerin el emeğiyle hazırladığı çeşitli 
ürünler ve resimler sergilenerek büyük 
beğeni topladı. Sergiyi gezen protokol 
üyeleri, özel öğrencilerin başarısını 
takdir etti.

Etkinlikte konuşan Mezitli Be-
lediye Başkanı Ahmet Serkan Tuncer, 
“Çocuklarımızın her zaman yanındayız. 
Engelli bireyler için Mezitli’yi daha yaşa-
nılabilir bir kent haline getirmek adına 
çalışmalarımızı aralıksız sürdüreceğiz,” 
dedi.

Duygusal ve coşku dolu anlara 
sahne olan etkinlik, katılımcılardan tam 
not aldı.

ENGELLiLER 
HAFTASI RENKLi 
ETKiNLiKLERLE 

KUTLANDI
Mezitli Belediyesi 

ile Kuyuluk Özel Eği-
tim Meslek Okulu 

işbirliğinde, Engel-
liler Haftası kapsa-
mında anlamlı bir 

etkinlik düzenlendi.

GELiSMiS BiR SOSYAL 
GÜVENLiK SiSTEMiMiZ VAR

OGM TOPLANDI

İşitme engelli öğrenciler, MESKİ 
Filtre Su Müzesi’ni ziyaret etti



HABER MERKEZİ
Sahil şeridi ve çevresinde 

yapılan düzenlemeleri değerlendiren 
Tuncer, Mezitli’nin hem turizm açısın-
dan cazibesini artırmak hem de halkın 
yaşam kalitesini yükseltmek amacıyla 
kapsamlı bir dönüşüm sürecine girdik-
lerini ifade etti.

Başkan Tuncer’in sahil bölgele-
riyle Mersin’in gözde ilçelerinden biri 
olan Mezitli’de dönüşüm çalışmaları 
son hızıyla sürüyor.  Başkan Tuncer, 
“Mezitli, Mersin’in yükselen değeri. 
Sahil şeridimiz başta olmak üzere kent 
genelinde yürüttüğümüz çalışmalarla 
Mezitli’yi daha yaşanabilir, daha mo-
dern ve daha çekici bir kent haline 
getirmeyi amaçlıyoruz. Ekiplerimizle 
birlikte turizmde özellikle sahil böl-
gemizde önemli adımlar atıyoruz. Soli 
Pompei Beach Parkı’nda çalışmaları-

mızda sona gelindi, bu alanda resmen 
bir dönüşüm gerçekleştirdik. Vatandaş-
larımız sosyal donatılarla birlikte daha 
iyi bir Mezitli’de yaşayacak. Bunun yanı 
sıra Soli Kent Yürüyüş Yolu projemizin 
de çalışmaları sürüyor, sahil bölgemizin 
neredeyse tamamında düzenlemeler 
gerçekleştiriliyor.

SOSYAL DONATILARLA 
SAHİLLER GELİŞİYOR
Sahil şeridi boyunca planlanan 

yeni sosyal donatılar, dinlenme alanları, 
yürüyüş ve bisiklet yolları, açık hava 
spor alanları ve çocuk oyun grupları ile 
Mezitli’nin yaşam alanları çeşitleniyor. 
Başkan Tuncer, bu projelerle hem va-
tandaşların hem de turistlerin sahiller-
den en verimli şekilde faydalanmasını 
amaçladıklarını belirtti.

“Vatandaşlarımız artık sadece 

denize girmek için değil, spor yapmak, 
vakit geçirmek ve sosyalleşmek için de 
sahillere gelecek. Mezitli’nin sahilleri 
herkesin rahatça ulaşabileceği, güvenli, 
temiz ve sosyal açıdan zengin alanlar 
olacak,” dedi.

YAZ SEZONUNA YOĞUN HAZIRLIK
Yaz aylarının yaklaşmasıyla 

birlikte, belediye ekiplerinin sahil 
temizliği, çevre düzenlemesi ve kent 
estetiği konularındaki çalışmaları da 
hız kazandı. Park-bahçelerden yol 
bakımına, çevre düzenlemelerinden 
kültürel etkinlik planlamalarına kadar 
çok yönlü hazırlıkların sürdüğünü ifade 
eden Başkan Tuncer, “Vatandaşları-
mızın beklentilerini biliyoruz. Bu yaz, 
Mezitli’de hem doğayla iç içe hem de 
kaliteli vakit geçirebilecekleri bir ortam 
oluşturmak için tüm imkanlarımızı 
seferber ettik,” dedi.

MEZİTLİ, MERSİN 
SINIRLARINI AŞIYOR
Başkan Tuncer, Mezitli’nin artık 

sadece Mersin halkı için değil, çevre 
illerden ve hatta yurt dışından gele-
cek turistler için de bir çekim merkezi 
haline geleceğini vurguladı. Tuncer’in 
yeni dönem hedefleri arasında turizm, 
kültürel etkinlikler ve çeşitli alanlarda 
destekleyici projeler de bulunuyor.

“Bu kenti hep birlikte büyü-
tüyoruz. Güzelliklerini koruyarak, 
yeni değerler katarak Mezitli’yi örnek 
bir kent haline getirmeye kararlıyız. 
Gerek sosyal yaşamda gerek ekonomik 
kalkınmada Mezitli adını daha sık duya-
cağımız bir döneme giriyoruz,” diyerek 
sözlerini tamamladı.

Mezitli Belediyesi, planlanan 
projelerle kentin sadece yazlık değil, 
dört mevsim yaşanabilir bir cazibe 
merkezi olması için çalışmalarını karar-
lılıkla sürdürüyor.
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50 yıldır silahı elden bırakmayan 
PKK, 1 Ekim günü MHP lideri Bahçeli’ nin 
TBMM’ de DEM parti milletvekilleriyle 
tokalaşmasıyla başlayan sürecin en kritik 
dönemeçlerinden birinin geçilmesiyle 12 
Mayıs 2025 günü silah bıraktığını ve bun-
dan da önemlisi örgütün feshedildiğini, 
bundan sonra silahların olmadığı bir siya-
sallaşma dönemine geçildiğini duyurdu…

Örgüt daha önce de defalarca ateş-
kes ilan etmiş, silah bırakacağını duyur-
muştu ama 12 Mayıs’ ı farklı kılan ve tarihi 
kılan adım ‘fesih’ kararıdır ve bundan 
sonra artık hiçbir şey eskisi gibi olmaya-
caktır…

Daha uzun süre başlayan yeni süre-
ci getirdikleri götürdükleriyle tartışacağız 
ve elbette ülkedeki tüm siyasi denklemleri 
baştan aşağı değiştirecek depremin artçı 
sarsıntıları yıllarca etkisini sürdürecek…

9 Mayıs 2025 günü, henüz örgüt 
silah bırakma ve fesih deklarasyonunu ya-
yınlamadan önce sosyal medya hesabımda 
aşağıda yer alan paylaşımı yaptım;

“Aşağıda ana başlıklarla özetlemeye 
çalıştığım öngörülerin tamamı 1990'larda 
başlayan ve tümü akamete uğrayan barış 
ve müzakere süreçlerini en küçük detayına 
kadar büyük çaba ve özveriyle okumaya 
çalışıp, ölçüp biçtikten sonra değerlendirmeye 
çalışan benim çıkarımlara dayalı sonuçlardır:

PKK' nın kendisini feshinden sonra ne 
mi olur?

Kısa ve orta vadede liderler hariç Dağ 
kadrosu Irak Kürdistanında düz ovaya iner. 

Lider kadrosu muhtemelen Kuzey 
Avrupa' da önceden belirlenmiş bir ülkeye 
geçici misafir olur. 

Öcalan' ın tecridi kalkar ama İmralı' 
da ikamete devam eder. 

İnfaz yasasındaki düzenlemeyle 
tutuklu/hükümlü Kürtlerin büyük çoğunluğu 
serbest bırakılır. 

Haklarında hüküm olanlarla henüz 
yargılaması bile başlamayan ve yerlerine 
kayyum atanan belediye başkanlarının geri 
dönüşleri için ara formüller bulunur..

Uzun vadede kapsamlı bir anayasa 
değişikliği için çaba gösterilir..

Demokrasi ülkeye gerçek anlamda 
ne zaman gelir diye sormayın, onu tahmin 
edecek kadar müneccim, hatta görüp görme-
yeceğimden de emin değilim..

Ana başlıklarını paylaştığım olası yol 
haritası ise tamamen benim öngörülerimden 
ibarettir. Ne kadarı tutar? Adı üstünde yolda 
dizileceği beklenen kervanın taşıma kapasite-
sine bağlı...”

Fesih kararından sonra da yukarı-
daki öngörülerimde herhangi bir tashihe 
gerek duymadım…

PKK kendisini lağvettikten sonra 
siyaset sahnesine çıkmaya hazırlanırken 
devlet te kısa, orta vadede adımlar ata-
cak…

Çoğu infaz yasasıyla hatta hiçbir 
düzenlemeye gerek kalmadan yargı ve bü-
rokrasinin bakış açısını yumuşatmasıyla 
çözülebilecek yüzlerce sorun kısa za-
manda çözüme kavuşabilir. Örneğin infaz 
yasasının anayasa hükmü gereği de olan 
herkese eşit biçimde uygulanması, hasta 
ve yaşlıların tahliye edilmesi hatta Bele-
diyelere kayyum atama gibi uygulamalara 

derhal son verilebilir…
Bir Belediye başkanı görevden alı-

nacak kadar ciddi suç işlemişse, yerine bü-
rokrat atama değil, o belediye meclisinden 
başka bir ismin seçilmesi sağlanabilir…

Yeni süreçte asıl sorun Erdoğan’ ın 
demokratik açılımlara hazır olup olmadığı, 
gittikçe kısılan kamusal özgürlük alanının 
evrensel kriterler çerçevesinde genişletil-
mesine ne ölçüde uyum sağlayacağı…

Erdoğan ve müttefikleri başlayan 
süreci her ne kadar ‘Terörsüz Türkiye’ 
diye tanımlasalar da, 1990’ larda Berlin 
duvarının çöküşüyle sembolleşen Sovyet-
ler Birliği’ nin dağılması ve soğuk savaş 
döneminin iki kutuplu dünyasının yerine 
ikame edilmeye çalışılan çılgın küreselleş-
me dönemini başlatan Yeni Dünya düze-
ninde, uluslaşmanın eskiye oranla anlamı-
nı yitirmeye başladığı günlere uzanan ve 
sürekli akamete uğrayan ‘barış süreçleri-
nin’ günümüz paradigmasına uygun yeni 
bir döneminin eşiğindeyiz…

Halen ölümü tartışmalı Özal’ ın 
1990’ ların başında son aşamaya getirdiği 
süreç tamamlanabilse barış 33 yıl önce 
sağlanmış olacak, 50 bin insanımızın 
ölümüne yol açan şiddet o günlerde son 
bulacaktı…

Şubat 2000'de, PKK’ nın silahlı mü-
cadeleye son verdiği PKK'nın savaş mis-
yonunu tamamladığı ve artık görüşmeler 
aracılığıyla çözüm arayacağı dönem,

2010’ larda başlayan ve 2013 Dol-
mabahçe mutabakatıyla ‘barış süreci’…

Her seferinde ‘dağı bırakın, düz 
ovada siyaset yapın’ söylemleriyle dillen-
dirilen ancak bir türlü mutlu sona ulaşma-
yan girişimler…

Muhalefetin sesini kısan, CHP’ nin 
Cumhurbaşkanı adayı İmamoğlu’ nu ‘suç 
örgütü lideri’ olarak tanımlayıp zindana 
atan, eline silah almamış Selahattin De-
mirtaş’ ı AİHM’ in kesin kararlarına inat 8 
yıldır zindanda tutan Erdoğan ve rejimiyle 

böylesi zor bir süreç nasıl ilerleyecek, 
barış nasıl gelecek sorularını, kendim de 
soruyorum…

Yine de yanıtlanmamış zor sorular, 
barışı sonuna kadar savunmamıza engel 
olmamalı, diyorum…

Ve beni bu kez geçmişten farklı ola-
rak umuda sevk eden değişen dünya bölge 
dengeleri bir başka ifadeyle bugün ortaya 
çıkan dış konjonktür…

Tıpkı Irak’ ta Saddam’ ın Küveyt’ i 
işgaliyle başlayıp devrilmesiyle son bulan 
dönem gibi, İran’ a yakın Hamas’ ın 7 Ekim 
2023 günü İsrail’ e başlattığı intihar girişi-
miyle açılan şiddet perdesi…

Ardından Gazze’ yi haritadan sile-
cek boyuta varan katliamlar, Lübnan Hiz-
bullahının tüm lider kadrosunun öldürü-
lüp örgütün belinin kırılması, 2024 Aralık 
başında Esad’ ın kaçmasıyla Nusra Cep-
hesi ve başındaki Şara’ nın koltuğa geçtiği 
Suriye’ de, Ukrayna ile meşgul Rusya’ nın 
bölgedeki gücünü yitirmesi…

İsrail’ in kurulduğu günden beri 
Ortadoğu’ da ve özellikle de Suriye’ nin 
kaderini belirleyecek en güçlü aktör haline 
gelmesiyle açılan yeni perdede SDG ile ruh 
bulan Kürtlerin tıpkı Saddam sonrası Irak’ 
tekine benzer kazanımlar elde etmesi…

Bu kadar da değil, ABD’ nin bölgeyi 
İsrail üzerinden kontrol etmesi bir yana 
Irak başta olmak üzere bölgeye yeniden 
avdet eden İngiltere ve Fransa…

Bölge yeniden şekillenirken ve 
adım adım İran’ daki rejimi yıkmaya yöne-
lik planlar son aşamaya gelirken Kürtler 
bu denklemin dışında tutulabilir miydi?

İsmet İnönü’ nün tarihe geçen 
‘dünya yeniden kurulur Türkiye yerini 
alır’ cümlesindeki iklime benzer bir hava 
esiyor bölgede…

Özellikle dış konjonktürü ve Türki-
ye’ nin değişen bölgede Kürtleri de kap-
saması kaçınılmaz stratejik hamleleri ele 
almayı sürdüreceğim…

PKK’ NIN SILAH 
BIRAKMA VE FESIH 

SÜRECIYLE BAŞLAYAN 
YENI DÖNEM…

MEZiTLi’YE TURiZM VE 
YASAM KALiTESi ATAGI
Mezitli Belediye Başkanı Ahmet Serkan Tuncer, yaz sezonuna yönelik hazır-
lık çalışmaları kapsamında kentte devam eden projeleri yerinde inceledi. 

Mut Karacaoğlan 
Kayısı Kültür ve Sanat 
Festivali 30 Mayıs’ta

(İHA) - Mersin’in 
Mut ilçesinde 'Karaca-
oğlan Kayısı Kültür ve 
Sanat Festivali’nin 63’ün-
cüsünün bu yıl 30 Mayıs 
ile 01 Haziran tarihleri 
arasında yapılacağı bil-
dirildi.

Mut Karacaoğlan 
Kayısı Kültür ve Sanat 
Festivali’nin 63’üncüsü 

düzenleniyor. Festivalle 
ilgili Mut Belediye Baş-
kanı Murat Orhan bilgi 
verdi.

Başkan Orhan 
"Bu yıl 63’üncüsünü 
kutlayacağımız Mut Ka-
racaoğlan Kayısı Kültür 
ve Sanat Festivalimiz, 30- 
31 Mayıs ve 01 Haziran 
tarihlerinde başlayacak. 
Bahçeler cenneti olan 
Akdeniz bölgesinde 
Torosların güney yamaç-
larında lokalize olmuş, 
tamamen mikro klima 
özelliğe sahip ilçemiz-
de, ekonomimiz zaten 
tarıma dayalı bir ekono-
mi. İnsanlarımızın yüzde 
95’i tarıma dayalı, dolay-
sıyla ana ürünlerimizden 
birisi olan kayısının 
gerek ülkemizde gerekse 

yurt dışında tanıtılma-
sıyla ilgili festivalimizin 
bu yıl 63’cüsünü düzen-
leyeceğiz"dedi.

30 Mayıs Cuma 
günü saat 14.00’te Tarihi 
Çınaraltı Parkında festi-
valin açılışının yapılacağı 
aktaran Başkan Orhan, 
"Her yıl olduğu gibi halk 
oyunlarıyla açılışını ya-
pacağız. Açılıştan sonra 
protokol konuşmaları 
olacak. Bunun yanı sıra 
yine klasik kayısı yeme 
yarışması, havuza kayısı 
dökme etkinliği festivali-
miz kapsamında olacak. 
İlçe şehir stadımızda 
konserlerimiz olacak. 
Festivalden ziyade bizim 
için bayramın birinci 
günü akşamı ilçe stadın-
da Mustafa Taş ve Sefo 
konser verecek. Festiva-
lin ikinci günü gündüz 
ise pehlivanlarımızın gü-
reş müsabakası düzen-
lenecek. Akşamı ise Bilal 
Sonses ve Zeynep Bastık 
konserimiz olacak. Üçün-
cü günü gündüz de güreş 
müsabakasının finali. 
Bunun yanı sıra satranç, 
voleybol, resim sergisi, 
güreş gibi dallarda dere-
ceye girenlere ödülleri 
verilecek. Şehir stadında 
tamamen çocuklarımıza 
yönelik bir çocuk şen-
liği yapılacak. Palyaço 
gösterisi gibi gösteriler 
yapılacak" diyerek bilgi 
verdi.

Festivale herkesi 
davet eden Orhan, sofra-
lık kayısıda Türkiye’nin 
yüzde 90’nını karşıla-
yan bir ilçe olduklarını 
vurgulayarak, etkinliğin 
önemini dile getirdi.
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Mersin’de dolu etkili oldu, 
karayolu trafiğe kapandı

(İHA) - Mersin’in Çamlıyayla 
ilçesinde dolu yağışı nedeniyle karayolu 
trafiğe kapandı.

Mersin’in Çamlıyayla ilçesinde 
dolu yağışı etkili olurken, Çamlıyay-
la-Tarsus yolu beyaza büründü. Dolu 
yağışından dolayı bazı köy yollar ulaşıma 
kapanırken, belediye ekipleri dolu küre-
me mesaisine çıktı.

Ceviz büyüklüğündeki dolu yağışı 
nedeniyle Tarsus-Çamlıyayla Karayolu-
nun Atdağ ile Ulmeres arasındaki bölüm 
kar yağışını andıran, boyu 25 santimet-
reye ulaşan dolu birikintisi nedeniyle 
ulaşıma kapandı.

Vatandaşlardan gelen ihbarlar 
üzerine Çamlıyayla Belediyesi Fen İşleri 
ekipleri, kapanan yolu iş makineleriyle 
çalışma yaparak tekrar trafiğe açtı.

Dolu ürünlere de zarar verirken, 
Cinköy ve Böğrüeğri mahallelerinde ya-
ğan yağmurdan dolayı yollar sele döndü.

Haber Merkezi
Akdeniz Belediyesi tara-

fından, Sivil Savunma Uzmanları 
ve belediye personelinin katılı-
mıyla, üç farklı hizmet birimine 
bağlı sahada uygulamalı yangın ve 
kurtarma tatbikatı gerçekleştiril-
di; gün içinde personele ayrıca iş 
güvenliği eğitimi verildi.

Akdeniz Belediyesi Sivil 
Savunma Şefliği tarafından; Fen 
İşleri Müdürlüğü Teknik Birimler 
Sahası, Çevre Koruma Kontrol 
Müdürlüğü sahası ile Park Bah-
çeler Müdürlüğü fidanlığında 
gerçekleşen tatbikatlarla belediye 
personeli, olası yangın riskine 
karşı ne yapması gerektiğini 
uygulamalı olarak görme ve tatbik 
etme imkânı buldu. İş güvenliği 
eğitiminin de verildiği tatbikatlar-
da olası yangınlar halinde acil ve 
doğru müdahalenin nasıl olacağı 
ve öncelikli yapılması gerekenler 
personele anlatıldı.

Yangına karşı doğru 
müdahale teknikleri uygulamalı 
gösterildi

Hazırlanan tatbikat se-
naryosu gereğince, kapalı ve açık 

alanlarda yangın başlaması halin-
de öncelikli olarak neler yapılması 
ve neler yapılmaması gerektiği 
açıklandı. Bu kapsamda, koruma 
ekibi, kurtarma ekibi, söndürme 
görevlileri ve ilkyardım ekipleri 
belirlenip ardından da tatbikata 
geçildi. Park ve Bahçeler Müdür-
lüğü fidanlığındaki tatbikatta, 
senaryo gereği bina içinde duman 
çıkarılıp sözlü olarak “Yangın var!” 
uyarısı verildi. Ardından tatbikat-
ta görevlendirilen ekipler odalara 
girip yaralıları kurtardı. Sonrasın-
da yangında ilk çıkarılacak eşyalar 
dışarıya çıkarıldı. Tatbikat gereği 
boş alanda odunlar tutuşturulup 
ateş yakılarak yangın söndürme 
tüpleriyle doğru müdahale teknik-
leri anlatıldı. 

EĞITIM VE TATBIKATLAR
DEVAM EDECEK
Büyük ve küçük çaplı 

yangınlarda nasıl davranılması, 
nelerin yapılması ve nelerin yapıl-
maması gerektiğinin de vurgulan-
dığı tatbikatlarda; yangın çeşitleri, 
söndürme teknikleri ve söndü-
rücü kimyasallar hakkında bilgi 
sahibi olan personel de kontrollü 
çıkarılan ateş üzerinde uygulama 
yaptı. Akdeniz Belediyesi Sivil 
Savunma Şefliği; yangın, deprem 
ve benzeri afetlere karşı belediye 
personelini eğitmeye; iş güven-
liği eğitiminin yanı sıra tatbikat 
ve uygulamalı eğitimler vermeye 
devam edecek.

YANGIN 
TATBİKATI

HABER: EMEK 
EZGİ KIDIŞ 

Cumhuri-
yet Halk Partisi 
(CHP) Mersin 
Milletvekili Gül-
can Kış, “Dünya 

Çölyak Günü” 
kapsamın-
da Mersin 
Büyükşehir 
Belediyesi 

tarafından 
düzen-

lenen 
et-

kinlikte yaptığı konuşmada, çölyak hastaları-
nın yıllardır görmezden gelinen sorunlarını 
gündeme taşıdı. Gülcan Kış, Sağlık ve Tarım 
Bakanlıklarını çölyak hastalarına yönelik 
duyarsızlıkları nedeniyle eleştirerek, konuyu 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne taşıyacağını 
ifade etti. Gülcan Kış, hafta sonu Mersin’de 
gerçekleştirilen etkinlikle ilgili yaptığı açıkla-
mada şu ifadeleri kullandı: “Mersin Büyükşe-
hir Belediye Başkanımız Sayın Vahap Seçer’in 
ev sahipliğinde düzenlenen bu buluşma 
yalnızca farkındalık yaratmakla kalmadı; 
glütensiz ekmek ve un desteğinden, glütensiz 
market ve kafe hizmetlerine, çocuklar için 
oyun alanlarından müzikli etkinliklere kadar 
çölyak hastalarının sosyal yaşamla bağlarını 
güçlendiren çok yönlü bir katkı sundu.”

Devletin bu konuda ciddi adımlar 
atması gerektiğini vurgulayan Gülcan Kış, 
şunları söyledi:“Ne yazık ki Sağlık ve Tarım 
Bakanlıkları, bu vatandaşlarımızı adeta kade-
rine terk etmiş durumda. Glütensiz ürünlere 

erişim zor, fiyatlar fahiş, kamu kurumların-
da ise hâlâ uygun menüler sunulmuyor. Bu 

sadece bir sağlık sorunu değil; aynı zamanda 
temel bir hak meselesidir. Sağlıklı beslenmek 
bir lüks değil, devletin güvence altına alması 
gereken evrensel bir haktır.” Devletin görevi-
nin “görmeyen göz, duymayan kulak olmak 
değil, çözüm üretmek” olduğunu ifade eden 
CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, çölyak 
hastalarının haklarının kararlılıkla takipçisi 
olacağını belirtti. 

CöLYAK HASTALARININ SESi 
OLMAYA DEVAM EDECEGiZ 
Gülcan Kış, çölyak hastalarının sorunlarını Meclis gündemine taşıdı. 

EKMEN: HUKUK HERKES 
iCiN GECERLi OLMALI 

HABER: KADRİ DUMAN HABER: KADRİ DUMAN 
DEVA Partisi Genel Başkan DEVA Partisi Genel Başkan 

Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Yardımcısı ve Mersin Milletvekili 
Mehmet Emin Ekmen, Gaziantep Mehmet Emin Ekmen, Gaziantep 
merkezli ve 47 ili kapsayan FETÖ merkezli ve 47 ili kapsayan FETÖ 
soruşturması kapsamında çoğunluğu soruşturması kapsamında çoğunluğu 
üniversite öğrencilerinden oluşan üniversite öğrencilerinden oluşan 
229 kişinin gözaltına alınmasına 229 kişinin gözaltına alınmasına 
tepki gösterdi. tepki gösterdi. 

Hukukun sınırları bu kadar Hukukun sınırları bu kadar 
belirsizleştirilmemeli belirsizleştirilmemeli 
Konuyu Türkiye Büyük Mil-Konuyu Türkiye Büyük Mil-
let Meclisi Genel Kurulu’n-let Meclisi Genel Kurulu’n-
da da gündeme getiren da da gündeme getiren 
Ekmen, “Yaklaşık bir Ekmen, “Yaklaşık bir 
haftadır, Gaziantep başta haftadır, Gaziantep başta 
olmak üzere 47 ili kapsa-olmak üzere 47 ili kapsa-
yan bir FETÖ soruşturması yan bir FETÖ soruşturması 
yürütüldü. 229 kişi gözaltı-yürütüldü. 229 kişi gözaltı-
na alındı, 77 kişi tutuklandı. na alındı, 77 kişi tutuklandı. 
Bu kişilerin çoğunluğu 20’li Bu kişilerin çoğunluğu 20’li 
yaşlarda olan üniversite yaşlarda olan üniversite 
öğrencilerinden öğrencilerinden 
oluşuyor. oluşuyor. 
Türkiye Türkiye 
Cumhu-Cumhu-
riyeti riyeti 
tarihi tarihi 
bo-bo-
yunca yunca 
bir-bir-

çok terör örgütüyle mücadele etti çok terör örgütüyle mücadele etti 
ancak FETÖ soruşturmaları kadar ancak FETÖ soruşturmaları kadar 
yaygın, FETÖ soruşturmaları kadar yaygın, FETÖ soruşturmaları kadar 
bireyin haklarının çiğnendiği ve bireyin haklarının çiğnendiği ve 
FETÖ soruşturmaları kadar neye hiz-FETÖ soruşturmaları kadar neye hiz-
met ettiği belirsiz olan soruşturmalar met ettiği belirsiz olan soruşturmalar 
gerçekten çok az oldu” dedi. gerçekten çok az oldu” dedi. 

Gencecik öğrencilere yönelik Gencecik öğrencilere yönelik 
hukuksuzluklara neden sessiz kalı-hukuksuzluklara neden sessiz kalı-
nıyor? Ekmen, “Terörle mücadele bir nıyor? Ekmen, “Terörle mücadele bir 

hukuk devleti için olmazsa hukuk devleti için olmazsa 
olmazdır. Ancak bu mü-olmazdır. Ancak bu mü-

cadele hukukun sınırları cadele hukukun sınırları 
içinde, masumiyet kari-içinde, masumiyet kari-
nesine riayet edilerek, nesine riayet edilerek, 

keyfilikten uzak ve adil keyfilikten uzak ve adil 
biçimde yürütülmeli-biçimde yürütülmeli-
dir. Gözaltı süreçleri dir. Gözaltı süreçleri 

dahil olmak üzere, temel dahil olmak üzere, temel 
hak ve özgürlüklerin hak ve özgürlüklerin 
yok sayıldığı yöntemler yok sayıldığı yöntemler 
asla meşru kabul edile-asla meşru kabul edile-

mez. Gencecik üniversite mez. Gencecik üniversite 
öğrencilerine yapılan bu öğrencilerine yapılan bu 

uygulamalara neden kim-uygulamalara neden kim-
se sesini çıkartmıyor? se sesini çıkartmıyor? 

Korunmasız halde Korunmasız halde 
olan bu gençler olan bu gençler 
için neden sessiz için neden sessiz 

kalınıyor?” diye kalınıyor?” diye 
sordu. sordu. 

HABER: EMEK 
EZGİ KIDIŞ
Millî Eğitim 

Bakanlığı tarafından 8-9 
Mayıs 2025 tarihleri ara-
sında Ankara'da gerçek-
leştirilen Gençtek Zirve-
si'nde Mersinli öğrenci 
ve öğretmenler, teknoloji 
ve yazılım dünyasının 
kapılarını araladı.

Akdeniz Zeytinli-
bahçe Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesinden 8 
öğrenci ve 1 öğretmen, 
Yenişehir Yahya Gün-
sür Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesinden 12 
öğrenci ve 2 öğretmen ile 
Anamur Fen Lisesinden 
2 öğrencinin katılımıyla 
Mersin, zirvede güçlü bir 

temsil sergiledi.
İki gün boyunca 

süren etkinliklerde öğ-
renciler, yazılım geliş-
tirme, mobil uygulama 
üretimi, oyun tasarımı 
ve girişimcilik gibi çeşitli 
alanlarda düzenlenen 
atölye çalışmaları, su-
numlar ve seminerlere 
aktif olarak katıldı. Bu 
sayede öğrenciler, tek-
noloji dünyasındaki son 
gelişmeler hakkında bilgi 
sahibi olurken, pratik 
deneyimler de kazandılar.

Millî Eğitim Ba-
kanı Yusuf Tekin, zirveye 
katılarak Mersinli öğren-
cilerin stantlarını ziyaret 
etti ve onlarla yakından 
ilgilenerek sohbet etti.

ÖĞRENCiLER 
GENÇTEK 
ZiRVESi'NDE 
YERiNi ALDI
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Sokak köpeklerine yönelik başlatılan 
kampanya, örmezden gelinen bir çatlağı 
gün yüzüne çıkardı. Artık kent yaşamının 
kıyısında kalan bir başlık olmaktan çıkıp, 
toplumun sinir uçlarına temas eden bir 
ayrışmanın ortasına yerleşti. Gündeme geliş 
biçimi, hayvan hakları tartışmasının ötesine 
geçerek siyasal dille, sınıfsal reflekslerle ve 
toplumsal öfke mekanizmalarıyla birleşir 
hale geldi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, “Geliş-
miş ülkelerde başıboş köpek sorunu yok” 
açıklaması, bu kampanyanınmerkezine 
yerleştirilen dilin yönünü açıkça gösterdi. 
Köpekler, burada tehlike değil, düzenin 
önünde engel gibi konumlandırıldı. Tehlike 
tanımı ise sınıfsal bir filtreyle çalışır. Kimi 
yerleşimlerde sokaktaki varlıkları sorun 
teşkil etmeyen bu hayvan, kimi mahalle-
lerde yaşam alanlarını tehdit eden unsura 
dönüştü. Farkı yaratan ise çevre duvarları-
nın yüksekliği. 

Köpekler üzerinden biriken öfkenin 
yönlendirilmesi, şehirlerin düzen ve gü-
venlik anlayışını yeniden tanımladı. Med-
yada sıkça yer verilen saldırı haberleri, linç 
kampanyalarına zemin hazırlıyor. Yayın-
lanan içeriklerin seçilerek servis edildiği 
açık. İstanbul'da son altı ayda yaşandığı öne 
sürülen köpek saldırılarının birçoğunun 
yıllar öncesine ait görüntülerle desteklen-
diği, bazı yerel gazetelerde de dile getirildi. 
Tetiklenmiş korkularla şekillenen bu kam-
panya, hayvan karşıtlığını körüklemekle 
kalmıyor; toplumun belirli kesimlerini de 
ötekileştirmenin aracına dönüştü. 

Bu sürecin toplumu ne kadar böl-
düğü açık. Köpeklerin yaşadığı alanlarda 
çocuklarını rahatça yürüyüşe çıkaramayan 
bir grup, kamusal alanların hayvanlar tara-
fından işgal edildiğini düşünüyor. Öte yanda 
hayvanların sürülmesi ya da imha edilmesi-
ne karşı duran, birlikte yaşamın gerekliliğini 
savunanlar var. Bu iki pozisyon arasındaki 
fark, günlük yaşam deneyimlerinden bes-
leniyor ama asıl olarak sınıfsal gerilimlerle 
şekilleniyor. Kimin hangi sokakta yaşadığı, 
hangi mahallede yürüdüğü, hangi parkta 
nefes aldığı bu konuda belirleyici unsur.

Sokaklardaki köpeklerin varlığı, 
bugünkü kentleşmenin nerede tıkandığını 
gösteriyor. Gecekondulardan rezidansla-
ra uzanan çizgide her şey açıkça görünür 
durumda. Düzensizlik, terk edilmişlik, 
güvensizlik duygusu bu hattın üzerinde faz-
lasıyla birikmiş. Bu hayvanlar, planlı şehir 
hayalinin dışında kalan yaşantıların izlerini 
taşıyan canlı tanıklara dönüşmüş durumda.

Devletin ve yerel yönetimlerin 
tutumu ise güvenlik politikalarıyla belirle-
niyor. Belediyelerin hazırladığı barınakların 
kapasitesi yetersiz, uygulanan kısırlaştırma 
politikaları yavaş. Türkiye Veteriner He-
kimleri Birliği’nin geçtiğimiz yıl yayınladığı 
rapora göre, sokakta yaşayan köpek sayısı 
4 milyonu aştı. Buna rağmen, kısırlaştırılan 
köpek sayısı yılda 250 bin ile sınırlı.

Bir tarafta yaşam hakkını savunan-
lar, diğer tarafta yok edilmeyi talep eden-
ler... Bu iki bakış açısı arasındaki uçurum 
büyüdükçe, toplumsal tahammül kapasitesi 
de zayıfladı. Bu kavga, toplumun birlikte 
yaşama iradesi açısından önemli bir kırılma 
yaratıyor. öpeklerin sürülmesiyle mahalleler 
düzene kavuşmayacak; bu hamle, yalnızca 
rahatsızlıkların görünürlüğünü ortadan 
kaldıracak.

Bu nedenle hayvanları korumaya ça-
lışanların gösterdiği çaba büyümeye devam 
ediyor. Bu canlılar artık savunmasız tüm 
varlıkları temsil eden bir simgeye dönüş-
müş durumda. Verilen mücadele, derin bir 
vicdan refleksiyle hareket edenlerin gayreti. 
Yaşamın değersizleştirildiği bu dönemde, 
en küçük canlıya uzanan el, aynı zamanda 
insan onurunu da korumaya çalışıyor. 

Köpekleri hedefe koyan dil, aynı za-
manda toplumun görünmeyen kesimlerini 
de hedef alıyor. Güvenlikli sitelerin dışında 
kalan herkes için tehdit tanımı giderek 
genişliyor. Yoksulluk, göç, kimlik, yaşam 
tarzı... Bunlarbirer güvenlik problemi olarak 
yeniden kodlanıyor. Ve bu yeniden tanımla-
mada köpekler de var.

Toplum, uzun süredir bastırdığı 
öfkeye yön bulmak istiyor. Bu yönlendirme-
nin hayvanlar üzerinden yapılması geçici 
bir rahatlama sağlasa da, yeni bir toplumsal 
yabancılaşmanın da kapısını aralıyor. Artık 
sokakta yürürken bir köpeğe bakmak bile 
politik bir duruş sayılıyor. Bu da kent yaşa-
mının nasıl dönüştüğüne dair sessiz ama 
güçlü bir işaret.

MELİKE FİDANCI

“BIRIKEN 
ÖFKENIN 

YENI 
HEDEFI”

HABER: CEYLAN 
KURTULMUŞ 
Türkiye’de emekli-

lik için prim gün sayılarını 
doldurmalarına rağmen yaş 
şartını bekleyen emekli-
likte yaşa takılanlar (EYT) 
için 2023 yılında getirilen 
erken emeklilik hakkı, yeni 
mağduriyetler doğurdu. 
1999 sonrasında işe başla-
yanların faydalanamadığı bu 
düzenleme 1999 öncesi ve 
sonrasında işe başlayanların 
emeklilik hakkına ulaşmada 
kadınlarda 20 yıl, erkeklerde 
17 yıla ulaşan fark meydana 
getirdi. Bu durumun adalet-
sizlik getirdiğini söyleyen 
Emeklilikte Adalet Derneği, 
önerdikleri kademeli emek-
lilik sistemi mücadelesini 
sürdürüyor. 

Emeklilikte Ada-
let Derneği Genel Başkanı 
Mihriban Uğurlu, kademeli 
emeklilik düzenlemesi ile 
ilgili taleplerini anlattı. Bir 
gün fark ile emeklilik hak-
kı için 17-20 yıl kaybeden 
vatandaşların mağduriyeti-
nin giderilmesi gerektiğini 
söyleyen Uğurlu, kademeli 
emeklilik düzenlemesinin 
derhal yasalaşmasını istedi. 

“Bizim, işe giriş 
tarihine göre kademeli 
emeklilik isteğimiz var ve bu 
mücadelemiz uzun zamandır 

sürüyor. 2000 yılı girişlilerin 
43, 2001 yılı girişlilerin 44, 
2002 yılı girişlilerin 45 yaş 
gibi yukarı yönlü ilerleyen 
kademeli emeklilik sistemi 
istiyoruz” diyen Uğurlu, “Biz-
ler ne yazık ki çok çalışanın 
cezalandırıldığı bir sisteme 
maruz kaldık çünkü 5 bin-6 
bin gün çalışan arkadaşları-
mız emekli ancak bizler 8-9 
bin gün çalışanlar onlardan 
17-20 yıl sonra emekli olaca-
ğız” ifadelerini kullandı. 

“KADEMELI 
EMEKLILIĞIN 
ÖNÜMÜZDEKI 
SEÇIMDE ÇIKMASINI 
BEKLIYORUZ” 
“Bizler EYT sonrası 

kademeli emeklilik mağdur-
larıyız” diyen Uğurlu, “Ada-
letsizliklerin seçim vaadi ola-
rak görülmesi hoş bir durum 
değil ama maalesef Türki-
ye’de eski iktidar dönemle-
rinden beri seçim zamanı 
hep emeklilikle ilgili düzen-
lemeler yapılmış durumda. 
Önümüzdeki seçimle birlikte 
kademeli emeklilik çıkacak-
tır diye düşünüyorum çünkü 
4 buçuk milyonluk bir kitle 
söz konusu. Kademeli emek-
lilik şu an ülkedeki en büyük 
oy potansiyeli” dedi. 

KADEMELi EMEKLiLiK 
BEKLENTiSi BUYUYOR

Emeklilikte yaşa takılanlar (EYT) kapsamına girmeyen 1999 sonrasında sigortalı olan çalışanlar, 
birkaç gün, ay veya yıl kaybı nedeniyle mağdur olduklarını söyleyerek kademeli emeklilik istiyor. 

EKONOMİK DÜĞÜN 
Ekonomik 
şartların 
ağırlaşmasıyla 
birlikte evlene-
cek çiftler sokak 
düğünlerine 
yöneldi.  

SOKAK DÜĞÜNLERİ ARTTI  
Düğün salonlarında 

maliyetin 1 milyon liraya 
kadar yükselmesiyle çiftler 
çareyi sokaklara orkestra 
kurmakta bulurken, salon 
işletmecilerinin ise giderler 
karşısında ayakta durmakta 
güçlük yaşadıgı öğrenildi. 

SALON FİYATLARI 
CEP YAKIYOR

Havaların ısınmasıyla 
başlayan düğünler sokaklara 
taşarken, fiyatlarıyla cep ya-
kan düğün salonlarının talep 
görmemeye başladığı öğrenil-
di. Düğün salonuna yapacakla-
rı harcamayı ev ihtiyaçları için 
ayıran gençlerin ekonomik 
sıkıntılar ve yükselen fiyat-
lar yüzünden sokak düğünü 
yapmak zorunda kaldıkları 

belirtildi.

SOKAK 
DÜĞÜNLERİNDE ARTIŞ
Düğün, nişan gibi ak-

tivitelerini sokaklarda yapan 
vatandaşların sayısında büyük 
oranda artış gözlenirken, sayı-
nın bu yaz ayı içersinde daha 
da yükseleceği tahmin ediliyor. 

Nisan ayında olduğu 
gibi, bu ayda da tüp gaz fiyatla-
rına zam yapılmadığı belirtildi. 
Tüp gaz fiyatları en son Mart 
ayında artmış, bu durum bir 
çok hane için ekonomik zor-
luklar yaratmıştı. Ancak Mayıs 
ayında fiyatların sabit kalması, 
Mersin'de kullanıcılar açısın-
dan olumlu bir gelişme olarak 
değerlendirildi. 

TÜP ZAMMI 
DOLARA ENDEKSLİ
Mersin Tüpçüler Odası 

Başkanı Haydar Uygur, Mersin 
genelinde yaygın olarak kulla-
nılan 12 kg ev tipi tüplerinin 
980 liradan satışının yapıldı-

ğını söyledi. Bazı tüp firmaları 
arasında 5 ila 10 lira arasında 
fiyat değişikliğinin yaşandığını 
belirten Uygur, doların 40 lirayı 
geçmemesi halinde tüpe zam 
gelmeyeceğini söyledi.  

PİKNİKÇİLERE FIRSAT
Ev dışındaki etkinlik-

lerin artmasıyla birlikte küçük 
tüp fiyatlarının da sabit kalması, 
piknik sezonunu değerlendir-
mek isteyenler için iyi bir fırsat 
olduğunu söyleyen Başkan 
Haydar Uygur, piknik tüpü şu 
an 210 liradan satılıyor. Şu an 
için ufukta bir zam gözükmüyor. 
Zam genelde ayın ilk haftasında 
kendini gösteriyor" dedi. 

TÜPE ZAM YOK!  
OZEL HABER
OKKES ISCI

OZEL HABER
KADRI DUMAN

OZEL HABER
CEYLAN 
KURTULMUS



(İHA) - Biruni Üniversitesi Diş 
Hekimliği Fakültesi Hastanesi Başhe-
kimi Dr. Öğr. Üyesi Taha Aktaş, genel 
anestezi altında uygulanan diş tedavi-
lerinin hem hasta hem de hekim açı-
sından önemli avantajlar sunduğunu 
belirtti. Dr. Aktaş, "Özellikle çocuklar, 
özel gereksinimli bireyler ve diş 
hekimi korkusu olan hastalar için bu 
yöntem konforlu ve güvenli bir çözüm 
sunuyor" dedi.

Genel anestezi altında diş 
tedavisi günümüzde diş tedavisinde 
hasta konforunu artırmak ve süreci 
daha kolay hale getirmek amacıyla 
uygulanan yöntemlerden biri olarak 
öne çıkıyor. Bu yöntem sayesinde 
tedavi sürecinde hiçbir şey hissetme-
yen hastaların, ağrısız ve travmasız 
bir deneyim yaşadıklarını söyleyen 
Dr. Öğr. Üyesi Taha Aktaş, özellikle iş 
birliği kurulamayan hasta gruplarında 
genel anestezinin büyük bir kolaylık 
sağladığını ifade etti.

"BIR SEANSTA TÜM TEDAVILER
 TAMAMLANABILIYOR"
Hastane Başhekimi Dr. Aktaş, 

"Genel anestezi sayesinde tek seansta 
tüm işlemleri gerçekleştirebiliyoruz. 
Bu hem hastanın tekrar tekrar kliniğe 
gelmesini engelliyor hem de tedavi 
sürecini hızlandırıyor. Özellikle küçük 
yaş grupları, engelli bireyler veya 
fobisi olan hastalar için büyük bir 
avantaj" dedi.

"HASTALAR BU YÖNTEME
 DAHA SICAK BAKIYOR"
Dr. Aktaş, genel anestezi altın-

da tedavi yöntemine hasta ilgisinin 
son yıllarda belirgin şekilde arttığını 
da vurgulayarak, "Hasta konforunun 
ön plana çıkması ve işlemlerin güven-

li bir şekilde tamamlana-
bilmesi, genel anesteziyi 

daha çok tercih edilen bir 
yöntem haline getirdi. 
Özellikle uzun sürecek 
ya da kapsamlı işlemler 
söz konusu olduğunda, 
hastalar bu yönteme 

daha sıcak bakıyor" diye 
konuştu.

Genel anestezi 
işlemlerinin tam dona-

nımlı ameliyatha-
nelerde, dene-

yimli anestezi 
uzmanları eş-
liğinde ger-
çekleştirildi-
ğini belirten 
Dr. Aktaş, 

"Hastaların 
işlem öncesi 
detaylı bir 

sağlık değer-
lendirmesi 

yapılıyor. Tüm 
hayati bulguları 

işlem boyunca 
takip ediliyor. Bu 
da güvenliği üst 
düzeye çıkarı-
yor" ifadelerini 
kullandı.
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(İHA) - Bahar aylarında havadaki polen yoğunluğunun 
artmasıyla birlikte, alerjik hastalıklar da artış gösteriyor. Özel-
likle sabah saatlerinde yoğunlaşan polenler; burun tıkanıklığı, 
hapşırık, gözlerde sulanma, kaşıntı, öksürük ve nefes darlığı gibi 
şikâyetlere neden oluyor. Sivas Medicana Hastanesi Göğüs Has-
talıkları Uzmanı Dr. Büşra Yayla Yerlikaya, alerjik bireylerin bu 
dönemde daha dikkatli olması gerektiğini belirtti. Alerjik rinit 

ve astım gibi hastalıkların bahar mevsiminde sık görüldü-
ğünü söyleyen Yerlikaya, korunmak için polen yoğunlu-
ğunun arttığı saatlerde dışarı çıkılmaması gerektiğini 
ifade etti.

"ALERJI, ENFEKSIYONLA 
KARIŞTIRILMAMALI"

Alerjinin çevresel temasla ortaya çıktığı-
nı, genellikle ateş gibi belirtiler göstermediğini 
ancak tekrarlayıcı şikâyetlerle kendini belli etti-
ğini söyleyen Yerlikaya, "Polenler özellikle sabah 
saatlerinde yoğun olur. Bu da alerjisi olan kişiler-
de belirtilerin artmasına neden olur. Bahar mev-
siminde en sık görülen alerjik hastalıklardan biri 
alerjik rinittir. Rinit, halk arasında saman nezlesi 
olarak bilinir. Astımı olan hastalar bu dönem-
de, daha çok nefes darlığı gibi şikâyetlerle acile 
başvurur. Polen yoğunluğunun yüksek olduğu 
sabah saatlerinde dışarı çıkmaktan kaçınıl-
malı, eve geldikten sonra kıyafetlerimizi 
değiştirip, elimizi yüzümüzü yıkamalıyız. 
Camları, özellikle sabah saatlerinde açma-
maya özen göstermeliyiz. Güneş gözlüğü 
ve şapka kullanımı polen temasını azalta-
bilir. Gerektiğinde hekimimizin önerdiği 
anti alerjik ilaçlardan kullanmamız 
gerekebilir. Alerji de ateş gibi görülmez 
şikâyetler tekrarlayıcıdır. Alerji genel-
likle çevresel temaslarla ortaya çıkar. 
Enfeksiyon hastalıklarında ise hal-
sizlik, kas ağrısı ve eklem ağrısı gibi 
şikâyetler meydana gelebilir. Ayırıcı 
tanı için, gerektiğinde hekim değer-
lendirmesi de önemli bir etmendir. 
Alerji tanısı, hastanın öksürüğü ile 
başlar. Gerekli görüldüğünde deri 
Prick testi ya da kanda spesifik Ige 
testi yapılabilir. Bu sayede hem 
korunma hem de uygun tedavi 
planlanabilir" dedi.

SABAH SAATLERiNDE 
CAMLARI ACMAYIN

Bahar aylarında artan polen yoğunluğu, alerjik hastalıkları da beraberinde getiriyor. 
Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Büşra Yayla Yerlikaya, özellikle sabah saatlerinde yoğun-

laşan polenlerin, alerjik bireylerde birçok semptoma neden olabileceğini söyledi.
"GENEL ANESTEZI 
ALTINDA DIŞ 
TEDAVISI ARTIK 
DAHA ÇOK TERCIH 
EDILIYOR"

(İHA) - Medical Point Gaziantep Has-
tanesi Radyoloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Davut 
Ünsal Çapkan, kalp ve damar hastalıklarında 
erken tanının önemine dikkat çekerek, "Koro-
ner BT Anjiyografi sayesinde kalp krizi riski 
erkenden belirlenebiliyor" dedi.

Radyoloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Davut 
Ünsal Çapkan, "Kalp ve damar hastalıkla-
rı, Türkiye’de ve dünyada en yaygın ölüm 
nedenlerinin başında geliyor. Ancak gelişen 
teknoloji, bu hastalıkların erken teşhisini 
mümkün kılıyor. Bu alanda çığır açan yön-
temlerden biri ise Koroner BT Anjiyografi, 
yani halk arasında bilinen adıyla Koroner 
Tomografi" dedi.

KORONER TOMOGRAFI
Radyoloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Davut 

Ünsal Çapkan, "Koroner BT Anjiyografi, kalbi 
besleyen damarların (koroner arterlerin) üç 

boyutlu ve detaylı görüntülerini sağlayan ileri 
düzey bir bilgisayarlı tomografi yöntemidir. 
Damardan verilen kontrast madde (boya) ile 
kalp atımlarıyla senkronize şekilde görüntü-
leme yapılır. Bu sayede damar tıkanıklıkları 
invaziv (girişimsel) bir işleme gerek kalma-
dan yüksek hassasiyetle saptanabilir" şeklin-
de konuştu.

YÖNTEMIN AVANTAJLARI
Yöntemin avantajları hakkında bilgiler 

veren Dr. Çapkan, "Non-invazivdir: Bıçak al-
tına yatmadan damar yapısı analiz edilebilir. 
Hızlı ve güvenlidir: Çekim süresi 10-15 saniye 
arasında değişir. Yüksek doğruluk oranına 
sahiptir: Kalp damar hastalıklarının erken 
teşhisinde etkilidir. Gereksiz klasik anjiyogra-
filerin önüne geçer: Hasta konforunu artırır, 
sağlık sistemine ekonomik katkı sağlar. Açık-
lanamayan göğüs ağrılarında önemli bir tanı 

aracıdır" 
ifade-
lerini 
kullandı.

KIM-
LER IÇIN UYGUN- DUR

Dr. Çapkan, "Kalp hastalığı riski taşı-
yan ancak kesin tanı konulamayan hastalar. 
Ailesinde kalp hastalığı öyküsü bulunan 
bireyler. Göğüs ağrısı yaşayan, ancak EKG ve 
efor testleri normal çıkan kişiler. Daha önce 
stent takılmış, damar açıklığı değerlendiril-
mesi gereken hastalar" ifadelerine yer verdi.

Radyasyon riski var mı
Dr. Çapkan, "Modern cihazlarla ya-

pılan Koroner BT Anjiyografi, düşük dozda 
radyasyon içerir. Hasta için en uygun yönte-
min belirlenmesi amacıyla, işlem öncesinde 
radyoloji uzmanı tarafından kapsamlı bir 
değerlendirme yapılır" dedi.

"HAYAT KURTARICI BIR YÖNTEM"
Dr. Davut Ünsal Çapkan, "Artık kalp 

damarlarındaki tıkanıklığı belirlemek için 
her zaman klasik anjiyografiye ihtiyaç duy-
muyoruz. Koroner BT Anjiyografi, özellikle 
risk grubundaki hastalarda erken müdahale 
imkânı sunarak hayat kurtarıcı olabiliyor. 
Bu yöntem sayesinde birçok hastayı erken 
dönemde tedaviye yönlendirebiliyoruz" şek-
linde konuştu.

Kalp sağlığında yeni nesil görüntüleme 
yöntemi: Koroner BT Anjiyografi

(İHA) - İzmir Ekonomi Üniversitesi Medical Point 
Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Doç. Dr. Gökhan 
Gürkan, uzun süredir bel fıtığı nedeniyle ağrı ve yürüme 
güçlüğü yaşayan kamu çalışanı Ömer Gürbüz’ü tam kapalı, 
endoskopik yöntemle başarıyla ameliyat etti.

35 yaşındaki Ömer Gürbüz, yaklaşık 7-8 yıldır bel 
fıtığı şikayetleri yaşadığını, son bir yıldır ise bu durumun 
hayat kalitesini ciddi şekilde etkilediğini belirtti. Kalçasın-
dan ayak tabanına kadar yayılan ağrılar nedeniyle yürü-
mekte zorlandığını ifade eden Gürbüz, "Yaklaşık 25-30 

adım attıktan sonra sendeliyordum, oturmak zorunda 
kalıyordum. Son bir yılda sol ayağıma tam basamıyordum, 
hep bir uyuşma ve ağrı vardı" dedi.

Geçmişte fizik tedavi, egzersiz, radyo frekans ve 
ozon gibi çeşitli yöntemleri deneyen Gürbüz, bu süreçte 
ağrılarından kurtulamayınca bir yıl önce tanıştığı Doç. 
Dr. Gökhan Gürkan’a yeniden başvurdu. Yapılan tetkikler 
sonucunda belinde ciddi bir fıtık tespit edildi ve ameliyat 
önerildi.

Medical Point’te bel fıtığına kapalı yöntemle başarılı müdahale
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(İHA) - Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan, Adalet Baka-
nı Yılmaz Tunç ile birlikte, 
‘Adalet Bakanlığile Ceza 
ve Tevkifevleri Genel Mü-
dürlüğü İŞKUR Protokol 
Sözleşmesi İmza Töreni'ne 
katıldı. Ankara Hakimevi'n-
de gerçekleştirilen ve Ceza 
İnfaz Kurumu'nda eğitimin 
önemine vurgu yapılan video 
gösterimi ile başlayan imza 
töreninde, hükümlü ve yü-
kümlü vatandaşların istihda-
ma katılması amaçlandı.

Program çerçevesin-
de bir konuşma gerçekleş-
tiren Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanı Vedat Işıkhan, 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı olarak İŞKUR ara-
cılığıyla başta kadınlar, genç-
ler, engelliler, uzun süreli 
işsizler, eski hükümlüler gibi 
dezavantajlı tüm kesimlerin 
iş gücü piyasasına kazan-
dırmaya yönelik politika ve 
hizmetleri yerine getirmek 
için çalıştıklarını söyledi.

Işıkhan, çalışma ha-
yatıyla ilgili olarak da gerekli 
düzenlemeleri ve modelleri 
de peyderpey hayata geçir-
diklerini ifade ederek, "Bu 
kapsamda bugün Bakanlıkla-
rımız arasında imzalanacak 
hükümlü ve yükümlülerin 
istihdamına yönelik işbir-
liği protokolünü hükümlü 
vatandaşlarımızın iş gücü 
piyasasına geçişlerinin 
kolaylaştırılması ve sosyal 
yaşamlarının geliştirilmesi 
noktasında önemli bir geliş-
me olarak değerlendiriyo-
ruz" ifadelerini kullandı.

Ceza ve Tevkifevleri 
Genel Müdürlüğü İŞKUR 
Genel Müdürlüğü arasındaki 
işbirliği protokolünü çok 
önemsediklerini sözlerine 
ekleyen Işıkhan, protokolün 
içeriğine ilişkin şu ifadelere 
yer verdi:

"Prookol ile tahli-
yesine bir ay ya da daha az 
zaman kalan hükümlüle-
rin çalışma hayatıyla ilgili 
bilgilendirmesiyle istihdama 
erişim iş gücü piyasasının 
durumu iş kurumuzun 
sunmuş olduğu hizmetlere 
yönelik hem pratik hem de 
teorik anlamda bilgilendir-
meye tabi tutulacaklardır. 
Bu kapsamda Bakanlık 
olarak Ceza ve İnfaz Ku-
rumu yerleşkelerinde ve 
denetimli serbestlik müdür-
lüklerinde tahsis edilecek 
yerlerde İŞKUR'da görevli 
iş ve meslek danışmanları-
mızın aracılığıyla hükümlü 
tutuklu ve yükümlülere 
danışmanlık hizmeti ver-
meyi ayrıca bu kişilerle işe 
yerleştirme İŞKUR'umuzun 
burada sayısız hizmetleri söz 
konusu. Bu hizmetler hak-
kında bilgi sahibi olmalarını 
sağlamayı hedefliyoruz. Aynı 
zamanda İŞKUR'umuzun 

kendi işini kurma yönündeki 
hibe destekleri hakkında 
nasıl başvurulacağı, gerekli 
şartların neler olduğu, nasıl 
yönlendirilmesi gerektiği 
konusunda da iş ve meslek 
danışmanlarınız bu noktada 
bilgiler sunacaklardır."

"200 BINDEN FAZLA
 VATANDAŞIMIZIN IŞ
GÜCÜ PIYASASINA
 GIRIŞLERINI 
KOLAYLAŞTIRDI"
Eski hükümlerin 

de yer aldığı özel politika 
gerektiren gruplar başta 
olmak üzere tüm vatandaş-
ların istihdam edilebilirliğini 
artırmayı amaçlayan iş gücü 
uyum programıyla birlikte 
yeni esnek iş modellerini de 
çalışma hayatına aktarmaya 
gayret ettiklerini söyleyen 
Işıkhan, "Bu kapsamda 200 
binden fazla vatandaşımızın 
hem iş gücü piyasasına giriş-
lerini kolaylaştırdık hem de 
kendilerine geçici de olsa bir 
gelir desteği sağlamış olduk" 
dedi.

Işıkhan, 2014 yılın-
dan itibaren engelli ve eski 
hükümlüleri çalıştırmayan 
işverenlerden tahsis edilen 
cezaların değerlendirilmesi 
kapsamında hükümlülerin 
ve eski hükümlerinin kendi 
iş yerini kurmaları yönün-
de kullandıklarını ifade 
etti. Işıkhan, "Belirli şart-
ları sağlayan eski hükümlü 
vatandaşlarımızın kendi iş 
yerini kurmaları için ver-
miş olduğumuz hibe destek 
tutarını 300 binden 435 
bin liraya çıkardık. Böylece 
devlet olarak yalnızca istih-
dam oluşturmakla kalmıyor, 
girişimciliği de teşvik ederek 
bu bireylerin kendi ayakları 
üzerinde durmaları yönün-
de onlara destek veriyoruz" 
şeklinde konuştu.

Her yıl düzenli olarak 
uygulanan eski hükümlü 
vatandaşlara yönelik ‘ken-
di işini kurma hibe destek 
projeleri' ile bu alandaki 
gelişimleri teşvik ederek 
toplumsal dayanışmanın 
güçlenmesine destek verdik-
lerini söyleyen Işıkhan, "Bu 
bağlamda 2014 yılından bu 
yana 2 bin 969 eski hükümlü 
vatandaşımızın kendi işini 
kurma projesine yaklaşık 
168 milyon lira hibe desteği 
verdik. Ayrıca İŞKUR aracılı-
ğıyla yürütülen Aktif İş Gücü 
programları kapsamında 
hem meslek eğitim kursları-
mızla hem de işbaşı eğitim 
kurslarımızla özellikle eski 
hükümlü vatandaşlarımıza 
kardeşlerimize yeni bece-
riler kazandırıyoruz. Bu 
noktada da iş piyasamızın 
ihtiyaç duyduğu nitelikler 
doğrultusunda da meslek 
eğitimleri veriyoruz. Bunları 
yaparken de işverenlerle 
birlikte gerçekleştiriyoruz" 
değerlendirmesinde bulun-
du.

Gerçekleştirilen 
programlarla iş arayan eski 
hükümlü vatandaşların 
beceri ve deneyim kazanma-
sının sağlandığını söyleyen 
Işıkhan, iş gücü piyasasının 
ihtiyaç duyduğu nitelikte 
elemanların yetişilmesine de 
önem göstermiş olduklarını 
sözlerine ekledi.

Işıkhan, eğitim 
kurslarından yararlanan 
hükümlülere ilişkin verileri 
de paylaşarak, "2014 yılın-
dan itibaren mesleki eğitim 
kurslarımızdan bin 647 
eski hükümlü vatandaşımız 
yararlanırken, işbaşı eğitim 
programlarımızdan ise 2 bin 
604 eski hükümlü vatanda-
şımızın yararlandığı bilgisini 
de sizlerle paylaşmak iste-
rim" diye konuştu.

Program, açılış 
konuşmalarının ardından 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Vedat Işıkhan ve Ada-
let Bakanı Yılmaz Tunç'un 
protokolü imzalamasıyla son 
buldu.

HiBE DESTEGiNi 300 
BiNDEN 435 BiN 
LiRAYA CIKARDIK
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, "Belirli şartları sağlayan 
eski hükümlü vatandaşlarımızın kendi iş yerini kurmaları için vermiş oldu-

ğumuz hibe destek tutarını 300 binden 435 bin liraya çıkardık" dedi.

(İHA) - Ford Türkiye 
tam elektrikli yeni model-
leriyle Türkiye otomotiv 
sektöründe yeni bir çağın 
kapılarını aralıyor. Ford'un 
tamamen elektrikli Explorer 
ve Capri modelleri ile Ford 
Otosan tarafından üretilen 
Puma Gen-E, E-Tourneo 
Courier ve E-Tourneo Cus-
tom görkemli bir lansmanla 
basına tanıtıldı.

Ford Türkiye, İstan-
bul Park Yarış Pisti'nde 
basın ve cemiyet 
dünyasının bir 
araya geldiği 
bir lansmanla 
yeni elektrikli 
binek ve ticari 
araçlarını ta-
nıttı. Lansmana 
katılan davetliler, 
Ford Otosan'ın 
Romanya Craiova 
Fabrikası'nda üretilen 
ve farklı tarzı ile öne çıkan 
Puma Gen-E'nin yanı sıra 
Avrupa'da üretilen, Red Dot 
tasarım ödüllü, konforu ile 
öne çıkan Ford Explorer ve 
yepyeni elektrikli tasarımı 
ile öne çıkan Ford'un en 
ikonik modellerinden Ford 
Capri'yi deneyimledi. Katı-
lımcılar ayrıca, Ford Otosan 
tarafından üretilen E-Tour-
neo Courier ve E- Tourneo 
Custom'ı yakından inceleme 
şansı yakaladı.

Araç yelpazesini 5 
yeni elektrikli araçla genişle-
ten Ford Türkiye, bu lans-
manla elektrikli araç paza-

rında hem hafif ticari hem de 
binek araçlarıyla öne çıkaca-
ğının ipucunu vermiş oldu. 
Ford Türkiye, müşterilerine 
elektrikli araç sunmanın 
ötesinde, kompakt SUV'lar-
dan konforlu şehir araçları-
na; sportif araçlardan hafif 
ticarilere kadar birçok farklı 
modeli aynı anda elektrik-
lendirerek 'Elektriğin Ford 
Çağı'nı başlattı.

Lansmanda konuşan 
Ford Türkiye İş Alanı Li-

deri Özgür Yücetürk, 
tanıtılan modellerin 

yalnızca teknik bir 
dönüşüm değil, 
Ford markasının 
tasarım, bağla-
nırlık, perfor-
mans ve kullanım 

kolaylığı gibi tüm 
temel değerlerinin 

yeni nesil bir yansı-
ması olduğunu söyledi. 

Yücetürk şöyle devam etti: 
"Ford Pro ile ticari müşteri-
lerimize akıllı filo yönetimi, 
dinamik araç planlamaları, 
şarj altyapıları, öngörülebilir 
maliyet çözümleri ile sade-
ce araç değil bir ekosistem, 
uçtan uca entegre çözümler 
sunuyorduk. Şimdi bu altya-
pı ve deneyim binek araçlar 
için de son kullanıcıların 
hizmetinde. Çünkü bizce 
elektrikli mobilite tek başına 
bir ürün değil; bir ekosistem. 
Ve Ford Türkiye olarak biz, 
bu ekosistemin dönüşümü-
ne liderlik etme vizyonunu 
taşıyoruz."

‘Elektriğin Ford Çağı' başlıyor

Küçük 
atölyesinde 
eliyle diktiği 
deri ürünleri 
Türkiye’nin 
her yerine 
gönderiyor

(İHA) - Denizli’de 
Acıpayam ilçesinde yaşayan 
Mehmet Yavru, evinin altına 
kurduğu küçük atölyede 
tamamen deriden el emeği 
göz nuruyla diktiği çanta ve 
cüzdanları Türkiye’nin her 

yerine gönderiyor.

Denizli’nin Acıpa-
yam İlçesi’ne bağlı Suçatı 
Mahallesi’nde yaşayan 
Mehmet Yavru, yıllardır 
evinin altına kurduğu küçük 
atölye de tamamen deriden 
çanta ve cüzdan üretiyor. 
Yaklaşık 500 modelde farklı 
renklerle el emeği göz nuru 
ile çanta, cüzdan imal eden 
Mehmet Yavru, ürünlerini 
Türkiye’nin farklı illerindeki 
mağazalara toptan gönde-
riyor. Mehmet Yavru’nun el 
işi ürünlerini alan mağa-
zalarda yurt dışına ihracat 
yapıyor.

"



(İHA) - Kurum, Marmara'da müsilaj 
eylem planında söz veren belediyeleri de 
uyararak, "Verdiğiniz sözleri tutun" çağrısı 
yaptı. Bakan Kurum, 11 ili etkileyen deprem 
bölgesinde yıl sonuna kadar 453 bin konutun 
hak sahiplerine teslim edileceğini, 250 bininci 
konut için önümüzdeki ay tören gerçekleştirile-
ceğini kaydetti.

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası'nın ev 
sahipliğinde düzenlenen 2. Uludağ Çevre Fo-
rumu'nda konuşan Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat Kurum gündemdeki 
konuları da değerlendirdi.

"PKK'NIN FESIH KARARI MILLETIMIZIN
 VE KARDEŞLIĞIN ZAFERIDIR"
Bakan Murat Kurum, PKK'nın kendi-

ni feshetme kararını da değerlendirerek, "Bu 
kararla Türkiye yeni yüzyıla daha güçlü daha 
müreffeh bir ülke olarak girecektir. PKK terör 
örgütünün silah bırakması bu milletin iradesi-
nin kararlılığının, kardeşliğinin zaferidir. Biz bu 
topraklarda bin yıldır biriz beraberiz. Türk'ü ile 
Kürt'ü, Laz'ı, Çerkez'i, Arap'ıyla Türk milletinin 
önü sonuna kadar açık, geleceği aydınlıktır. 
Hepimiz bu süreçte dostça, kardeşçe üzerimize 
düşeni eksiksiz şekilde yapacağız. Bu cennet 
vatanın terörden uzak olduğu; huzurun, barışın 
ve istikrarın hakim kılındığı bir dönem için tüm 
gücümüzle çalışacağız. Daha güçlü bir Türkiye 
daha güçlü bir Marmara ve Bursa için durmaya-
cağız" şeklinde konuştu.

BELEDIYELERI UYARDI, "VERDIĞINIZ
SÖZLERI TUTUN" DEDI
İklim değişikliğine bağlı deniz suyu 

sıcaklıklarının yükselmesi, gerekli önlemlerin 
alınmamasıyla kirlilik yükünün artmasının 
Marmara'da müsilajın yeniden görülmesine 
sebep olduğunu ifade eden Kurum, "Bakanlık 
olarak müsilaja karşı belediyelerimizle ortak 
mutabakatla aldığımız eylem planına sadık şe-
kilde çalışıyoruz. Ancak üzülerek ifade etmem 
gerekir ki; eylem planında beraber çalıştığımız, 
ortak mutabakatla imza altına aldığımız bele-
diyelerimiz vazifelerini yeterince yerine getir-
miyor. Marmara'ya kıyısı olan tüm belediyeleri-
mizden vakit geçirmeden artık çok geç olmadan 
doğamıza verdiğimiz sözleri yerine getirmele-
rini bekliyorum. Müsilaj ve benzeri sorunların 
yeniden yaşanmaması için söz verilen atık su 
arıtma tesisleri artık yapılmalı. Burada bekle-
yecek zaman kalmadı. Buradan çıkınca Nilüfer 
Çayı, Gemlik Körfezi ve İznik Gölü'nde incele-
melerde bulunacağız. Bu doğa harikalarını Bur-
sa'yı Bursa yapan bu güzellikleri biz korumakta 
kararlıyız. Kilometrelerce uzunluktaki tüm bu 
doğal alanlarda çevre kirliliğine çok net söylü-
yorum asla izin vermeyeceğiz. Biz üzerimize 
düşeni yapmaya da her türlü desteği vermeye 
hazırız. Çevrede ve depremde siyaset olmaz. 
Her türlü desteği vermeye hazırız. Bahane yok. 
Tüm Marmara'da olduğu gibi burada önlemleri 
alıp denetimleri yoğun yapacak ve her türlü 
yaptırımları uygulamaktan geri durmayacağız" 
dedi.

"Biz Türkiye Yüzyılı'nda milli güvenlik 
meselesi dediğimiz depremi şehirlerimizden 
ve vatandaşımızın gündeminden bir an önce 
çıkarmak istiyoruz" diyen Kurum, sözlerine 

şöyle devam etti:
"Bugün 11 ilde yaşayan 14 milyon 

vatandaşımız başka şehirlere göç etmek zo-
runda kaldı. Hiçbir zaman dizlerimizin üstüne 
çökmedik. Dünyada hiçbir ülkenin altından 
kalkamayacağı örnek bir çalışmayla 11 ilimizde 
şu anda adeta bir Avrupa ülkesi büyüklüğünde 
şehirler inşa ediyoruz. Şu an teslim edeceğimiz 
konutların tamamının yapımı 11 ilde ilçeler-
de köylerde 3 bin 500 şantiyede başlamıştır. 
182 bin emekçi, işçi mühendis kardeşimiz bu 
mücadeleyi yapıyor. 201 bin yuvamızı iki yıl 
bitmeden depremzede kardeşlerimize teslim 
ettik. İnşallah 250 bininci konutumuzun anah-
tarlarını önümüzdeki ay Sayın Cumhurbaşka-
nımız Recep Tayyip Erdoğan ve Azerbaycan 
Cumhurbaşkanı İlham Aliyev'in teşrifleriyle 
Kahramanmaraş'ta teslim edeceğiz. Yıl sonuna 
kadar da vatandaşlarımıza söz verdiğimiz 453 
bin konuta tamamlayarak evine girmemiş tek 
bir afetzede kardeşimizi bırakmayacağız."

"DEPREM BÖLGESINDEKI TECRÜBEYI
 MARMARA'YA AKTARACAĞIZ. 
DEPREM BEKA MESELESIDIR"
Deprem bölgesindeki çalışmaların bit-

mesiyle bakanlığın başta İstanbul olmak üzere 
Marmara'ya odaklanacağını kaydeden Bakan 
Kurum, "Marmara ülke üretiminin istihdamının 
yüzde 50'den fazlası. Marmara'ya hepimizin 
gözü gibi bakması lazım. Herşeyden kıymetli. 
Biz deprem bölgesinde edindiğimiz tecrübeyi 
hızlıca Marmara'daki illerimize aktaracağız. 
Başta İstanbul olmak üzere 23 Nisan depremi 
hepimiz için büyük bir uyarıdır. Bursa, Yalova 

Tekirdağ, Kocaeli etkilenmiştir. Bu anlamda işte 
ekonominin yüzde 50'sinden fazlasının gerçek-
leştiği Marmara'da yaşanacak deprem Türki-
ye'miz için doğrudan doğruya beka meselesi 
olacaktır. Her fırsatta yaptığım çağrıyı yineli-
yorum. Kentsel dönüşüm; belediyelerin, özel 
sektörümüzün en öncelikli sorumluluğudur. 
Çalışma alanıdır. Hep birlikte el ele vereceğiz. 
6 Şubat sabahı nasıl el ele verdiysek, şehirle-
rimizi, sanayi alanlarımızı, şehrin altyapısını 
depreme dirençli hale getireceğiz. Üreticimiz 
büyümeye, ticaretimizi güçlendirmeye devam 
edecek" diye konuştu.

"BURSA'DA DEPREM 
DÖNÜŞÜMÜN HIZLANMASI ŞART"
Bursa'da deprem dönüşümün hızlan-

masının şart olduğuna da vurgu yapan Bakan 
Kurum şöyle devam etti: "Yeşil Bursa ile uyumlu 
bir şekilde, yeşili gözeten deprem dönüşümünü 
sanayi dönüşümünü gerçekleştirmek duru-
mundayız. Bakanlık olarak BTSO ve belediyele-
rimizle beraber şehrin merkezinden başlamak 
üzere öncelikli sanayi alanlarının dönüşümüne 
hız vereceğiz. Bu noktada belediyelerimizi özel 
sektörümüzü ve halkımızı Bursalı hemşerile-
rimizi güç birliğine ve deprem seferberliğine 
davet ediyorum. Her zaman Bursa'nın yanında 
olduk, yanında olmaya devam edeceğiz. Bursa 
sanayisi yeşil dönüşümü tamamlayıncaya kadar 
deprem dirençli şehir oluncaya kadar hep bir-
likte var gücümüzle çalışacağız. Bu konuda va-
limize gerekli talimatları verdik. İstişare ettik. 
Valimiz bu konuda şehirde deprem dönüşümü-
nün koordinasyonunu yürütecek. Büyükşehir 
belediyemiz, ilçe belediyelerimiz, vatandaşla-
rımız, sanayicimiz üstüne düşen vazifeyi hep 
birlikte gerçekleştirecek. Biz de bakanlık olarak 
valimizin koordinasyonunda yürütülen; alınan 
kararların hepsinin destekçisi olacağız. Bütün 
kararların yanında olacağız. Ama yapımda ama 
finansmanda ama plan yapımında yardımcı 
olacağız. Gidip o işin açılışına, temel atılmasına 
katılarak destek olacağız. Bu konu çok önemli. 
Bir taraftan çevremize doğamıza sahip çıkalım 
bir taraftan da deprem dönüşümünü gerçekleş-
tirelim. Tarihi Hanlar Bölgesi'nde vatandaşları-
mızla anlaştık bir çok binayı kaldırıp tarihi gün 
yüzüne çıkardık. Kimsenin yapılamaz dediği işi 
birlikte yaptık. Ecdadın emanetleri gün yüzüne 
çıktı, esnafımız vatandaşımız mutlu, ziyarete 
gelenler mutlu. Bu anlayışı şehrin her yerine 
yaygınlaştırmak durumundayız."

TBMM Çevre Komisyon Başkanvekili AK 
Parti Bursa Milletvekili Müfit Aydın da, "2000'li 
yıllarda Türkiye büyükşehirlerde hava kirliliği 
mücadelesini başaramamış bir ülke konumun-
daydı. 2002 yılında Bursa'da tek mi çift plakalı 
mı araçlar çıksın diye tartışılıyordu. Çevre 
bilinci çok azdı. Bunu önemseyen de yoktu. 
Bizim gelişimizle birlikte çevre bilincini her 
kesim önemsedi. Özellikle iş insanımıza görev 
düştü. Büyümeyi çevre ile birlikte gerçekleştir-
dik. Çevreyi bu kadar önemsemeseydik, büyük-
şehirler yaşanamayacak bir duruma gelecekti. 
Dünyada şu anda hem ekonomisini güçlendiren 
hem çevresini koruyan bir ülke haline geldik" 
diye konuştu.

Bursa Valisi Erol Ayyıldız da Bursalı 
sanayicilerin yeşil dönüşüme ilgisinin memnu-
niyet verici boyutta olduğunu dile getirdi.
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BAKAN KURUM: PKK'NIN 
FESiH KARARI MiLLETiMiZiN 
VE KARDESLiGiN ZAFERiDiR

Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat 

Kurum, PKK'nın fesih 
kararının Türk milletinin ve 

kardeşliğin zaferi olduğu-
nu belirterek, "Bu kararla 
Türkiye yeni yüzyıla daha 
güçlü daha müreffeh bir 

ülke olarak girecektir" dedi. 

(İHA) - Kremlin Sarayı (İHA) - Kremlin Sarayı 
Sözcüsü Dmitriy Peskov, Rus-Sözcüsü Dmitriy Peskov, Rus-
ya'nın İstanbul'daki müzake-ya'nın İstanbul'daki müzake-
relere kimlerin katılacağının, relere kimlerin katılacağının, 
Rusya Devlet Başkanı Vladi-Rusya Devlet Başkanı Vladi-
mir Putin'in gerekli gördüğü mir Putin'in gerekli gördüğü 
anda açıklanacağını belirtti.anda açıklanacağını belirtti.

Kremlin Sarayı Sözcü-Kremlin Sarayı Sözcü-
sü Dmitriy Peskov, 15 Mayıs sü Dmitriy Peskov, 15 Mayıs 
Perşembe günü Ukrayna'daki Perşembe günü Ukrayna'daki 
savaşa ilişkin İstanbul'da savaşa ilişkin İstanbul'da 
yapılması planlanan müza-yapılması planlanan müza-
kerelere ilişkin gazetecilere kerelere ilişkin gazetecilere 
açıklamalarda bulundu. açıklamalarda bulundu. 
Sözcü Peskov, "Rus tarafı Sözcü Peskov, "Rus tarafı 
İstanbul'daki müzakerelere İstanbul'daki müzakerelere 
hazırlanmaya devam ediyor. hazırlanmaya devam ediyor. 
Şimdilik daha fazla yorum Şimdilik daha fazla yorum 
yapmayacağız" dedi. Rusya'yı yapmayacağız" dedi. Rusya'yı 
görüşmelerde kimin temsil görüşmelerde kimin temsil 
edeceği sorulan Peskov, "Baş-edeceği sorulan Peskov, "Baş-
kan (Vladimir Putin) gerekli kan (Vladimir Putin) gerekli 
gördüğü anda açıklayacağız" gördüğü anda açıklayacağız" 
şeklinde konuştu.şeklinde konuştu.

ZELENSKIY, PUTIN ILEZELENSKIY, PUTIN ILE
YÜZ YÜZE GÖRÜŞMEYÜZ YÜZE GÖRÜŞME
KONUSUNDA ISRARCIKONUSUNDA ISRARCI
Ukrayna Devlet Baş-Ukrayna Devlet Baş-

kanlığı Danışmanı Mihail Po-kanlığı Danışmanı Mihail Po-
dolyak ise Reuters'a yaptığı dolyak ise Reuters'a yaptığı 
açıklamada, "Devlet Başkanı açıklamada, "Devlet Başkanı 
Zelenskiy, İstanbul'da Putin Zelenskiy, İstanbul'da Putin 
dışında başka hiçbir Rus dışında başka hiçbir Rus 
temsilciyle görüşmeyecek" temsilciyle görüşmeyecek" 
ifadelerini kullandı.ifadelerini kullandı.

Zelenskiy ve Putin'in Zelenskiy ve Putin'in 
perşembe günü bir araya perşembe günü bir araya 
gelmeleri durumunda Aralık gelmeleri durumunda Aralık 
2019'dan bu yana ilk yüz 2019'dan bu yana ilk yüz 
yüze görüşmeleri olacak.yüze görüşmeleri olacak.

NE OLMUŞTU?NE OLMUŞTU?
Rusya Devlet Başkanı Rusya Devlet Başkanı 

Vladimir Putin, 11 Mayıs Pa-Vladimir Putin, 11 Mayıs Pa-
zar günü Ukrayna ile doğru-zar günü Ukrayna ile doğru-
dan görüşmeler yapılmasını dan görüşmeler yapılmasını 
önermişti. Bunun üzerine önermişti. Bunun üzerine 
Ukrayna Devlet Başkanı Vla-Ukrayna Devlet Başkanı Vla-
dimir Zelenskiy, görüşmeye dimir Zelenskiy, görüşmeye 
katılacağını ancak Putin'in de katılacağını ancak Putin'in de 
şahsen katılması gerektiğini şahsen katılması gerektiğini 
söylemişti.söylemişti.

"İstanbul'daki 
müzakerelere 
kimlerin 
katılacağını Putin 
gerekli 
gördüğünde 
açıklayacağız"

(İHA) - Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
NATO Genel Sekreteri Mark Rutte’yi Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde kabul etti.

Görüşmede Türkiye ile NATO ilişkileri, Ukrayna 
- Rusya savaşı ile ilgili gelişmeler, bölgesel ve küresel 
konular ele alındı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan görüşmede, Tür-
kiye’nin NATO’ya önem verdiğini, bunun göstergesi 
olarak NATO Kosova Gücünün komutasını yeniden 
üstleneceğini ifade etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye’nin müttefik-
lerinden terörizmle mücadelede iş birliği beklediğini, 
Türkiye’nin iç ve dış sınamalara rağmen NATO’nun 

güçlü kalması için elinden geleni yapmayı sürdüreceği-
ni ifade etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ukrayna-Rusya savaşı-
nın kalıcı ve adil bir barışla sonlanması için Türkiye’nin 
gayretlerini artırdığını, Rusya Devlet Başkanı Putin ve 
Ukrayna Devlet Başkanı Zelenski ile görüşmeler ger-
çekleştirdiğini, Türkiye’nin kapsamlı ateşkesin tesisini 
güçlü şekilde desteklediğini ve NATO’nun bu savaşın 
parçası olmaması yönündeki tutumunu muhafaza etti-
ğini, barış fırsatının kaçırılmaması gerektiğini belirtti.

Görüşmede Cumhurbaşkanı Erdoğan’a, Dışişleri 
Bakanı Hakan Fidan ve Cumhurbaşkanı Dış Politika ve 
Güvenlik Başdanışmanı Akif Çağatay Kılıç eşlik etti.

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, NATO Genel Sekreteri Rutte’yi kabul etti
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MARATON 
TUTKUNLARI 
BULUSUYOR

 KILIKYA Ultra 
Maratonu’nda sporcuları 
eşsiz bir manzaranın 
beklediğini vurgulayan 
Gençlik ve Spor Hizmetle-
ri Dairesi Başkanı Emrul-
lah Taşkın, “Kilikya Ultra 
Maraton’u, Toros Dağları 
ile Akdeniz arasında 
yapılacak çok güzel bir 
etkinlik. Bu bir yarışma-
dan ziyade kişinin kendi-
siyle ve doğayla yarışması 
ve önemli olan belirlediği 
parkuru bitirebilmesi” 
dedi. Kilikya Ultra Mara-
tonu’nun bu yıl 4.’sünü 
yaptıklarını ifade eden 
Taşkın, çok başarılı 3 
organizasyona da geçtiği-
miz yıllarda imza attıkla-
rını söyledi.

“SPORCULAR 
BÖLGEDEKI TARIHI
KALINTILARIN 
NEREDEYSE 
HEPSINE 
UĞRAYACAK”

 SABAH SAAT 
06.30’da ilk startı verile-
cek olan yarışın Lamos 
Kanyon’unda olacağını 
belirten Taşkın, “Yarışımız 
Müze Plajı’nda bitecek. 
Sporcular ana yolu çok 
kullanmayacak, hemen 
tarihi doğanın içerisine 
girecek. Bu bölgedeki tari-
hi kalıntıların hemen 
hemen hepsine de uğra-
yacaklar. Bu nedenle çok 
keyifli, güzel, ülke tanıtı-
mına, Mersin'in tanıtımı-
na çok büyük katkıları 
olduğuna inandığımız bir 
organizasyon” diyerek, 
her organizasyonlarının 
böyle olduğunu vurguladı. 
Mersinlilere seslenen 
Taşkın, “Mersinlileri, 
özellikle Erdemli, Kızkale-
si, Silifke tarafındaki 
vatandaşlarımızı da 
organizasyona bekliyoruz. 

Hepsinin katılmasını ve 
izlemesini bekliyoruz. 
Kayıtlarımız zaten ta-
mamlandı. Güzel bir 
Mersin sabahında Kilikya 
Ultra maratonunda 
buluşalım” diye konuştu.

YILIN 12 ayı 
uluslararası programlar 
başta olmak üzere birbi-
rinden keyifli organizas-
yonlara imza attıklarını 
söyleyen Taşkın, “Başka-
nımız Vahap Seçer, 
‘Mersin artık bir spor 
kenti’ diyor. Mersin 
gerçekten bir spor kenti 
oldu ve spora dair etkinlik 
ve organizasyonlarımız 
artarak devam edecek” 
ifadelerine yer verdi.

TAŞKIN: “TOROS 
DAĞLARI ILE AKDENIZ 
ARASINDA YAPILACAK 

ÇOK GÜZEL BIR 
MARATON”

KILIKYA Ultra 
Maratonu’nda sporcu-
ları eşsiz bir manzara-
nın beklediğini 
vurgulayan Gençlik ve 
Spor Hizmetleri 
Dairesi Başkanı 
Emrullah Taşkın, 
“Kilikya Ultra Mara-
ton’u, Toros Dağları ile 
Akdeniz arasında 
yapılacak çok güzel 
bir etkinlik. Bu bir 
yarışmadan ziyade 
kişinin kendisiyle ve 
doğayla yarışması ve 
önemli olan belirledi-
ği parkuru bitirebil-
mesi” dedi. Kilikya 
Ultra Maratonu’nun 
bu yıl 4.’sünü yaptık-
larını ifade eden 
Taşkın, çok başarılı 3 
organizasyona da 
geçtiğimiz yıllarda 
imza attıklarını 
söyledi.

“SPORCULAR 
BÖLGEDEKI TARIHI 

KALINTILARIN 
NEREDEYSE HEPSINE 

UĞRAYACAK”

SABAH saat 
06.30’da ilk startı 
verilecek olan yarışın 
Lamos Kanyon’unda 
olacağını belirten 
Taşkın, “Yarışımız 
Müze Plajı’nda bite-
cek. Sporcular ana 
yolu çok kullanmaya-
cak, hemen tarihi 
doğanın içerisine 
girecek. Bu bölgedeki 
tarihi kalıntıların 
hemen hemen hepsi-
ne de uğrayacaklar. Bu 
nedenle çok keyifli, 
güzel, ülke tanıtımına, 
Mersin'in tanıtımına 
çok büyük katkıları 
olduğuna inandığımız 
bir organizasyon” 
diyerek, her organi-
zasyonlarının böyle 
olduğunu vurguladı. 
Mersinlilere seslenen 
Taşkın, “Mersinlileri, 
özellikle Erdemli, 
Kızkalesi, Silifke 
tarafındaki vatandaş-
larımızı da organizas-
yona bekliyoruz. 
Hepsinin katılmasını 
ve izlemesini bekliyo-
ruz. Kayıtlarımız 
zaten tamamlandı. 
Güzel bir Mersin 
sabahında Kilikya 
Ultra maratonunda 
buluşalım” diye 
konuştu.

YILIN 12 ayı 
uluslararası 

programlar 
başta 
olmak 
üzere 
birbirinden 

keyifli 

or-
gani-
zas-
yon-

lara 
imza 

attıklarını 
söyleyen 
Taşkın, 
“Başkanı-
mız Vahap 
Seçer, 

‘Mersin artık 
bir spor 

kenti’ diyor. 
Mersin 

gerçekten bir 
spor kenti oldu 

ve spora dair 
etkinlik ve 

organizasyonları-
mız artarak devam 
edecek” ifadeleri-
ne yer verdi.

Her 
yıl daha fazla 

sporcunun ilgisini 
çeken ‘Uluslararası 

Kilikya Ultra Marato-
nu’nun 4.’sü, bu yıl 18 
Mayıs tarihinde ger-

çekleştirilecek. 

HABER MERKEZi


